
místnost č. účel místnosti, využití ozna čení ilustra ční obrázek název popis - p řibližné rozm ěry a jiné parametry množství jednotka
jednotková cena 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

poznámky

Rozměry prvk ů jsou orienta ční. Lze je p řizpůsobit dle 
dostupných výrobk ů na trhu a také p řesnému zam ěření po 
realizaci stavebních prací (m ůže se lišit od projektové 
dokumentace)

 1.01 CHODBA KŘ 1 křeslo 
rozměry křesla: š=51, hloubka=55 cm, v=78 cm, výška sedu 47 cm, 
čalounění eko kůže černá, podnož ohýbaná překližka dubové dřevo,  
nosnost min. 110 kg

2 ks 3 230,00 Kč 6 460,00 Kč  

 1.01 CHODBA SK 1 stolek konferenční
Odkládací stolek z masivního dřeva sv. přírodní odstín, průměr 
celkový do 53cm, horní deska průměr cca 50cm,  v=55cm

1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč na odložení tašky příp. sednutí při obouvání obuvi

 1.01 CHODBA NT 1 nástěnná tabule
rozměr: 120x90 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 2 060,00 Kč 2 060,00 Kč vč. montáže na zeď

 1.01 CHODBA TAPETA tapeta na 30m2 vč. lepidla
tapeta na stěnu, středně šedá s jemným rostlinným nebo květinovým 
motivem, příklad dekoru viz vizualizace výkres IN.3. balení 10x0,52 m

6 bal. 35 400,00 Kč 212 400,00 Kč vč. nalepení

 1.02 ŠATNA MUŽI L 1 lavice odkládací s botníkem
35x155 cm, v=45 cm, barva černá s kovovými prvky, materiál: nohy - 
masivní tvrdé dřevo, trubky-ocel nerez, vrchní deska-dřevotříska, 
ABS plast

1 ks 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč

 1.02 ŠATNA MUŽI ST 1 stolička
průměr celkový do 45 cm, sedák průměr min.35cm, v=45cm, nosnost 
100 kg, světlé přírodní dřevo, překližka

2 ks 610,00 Kč 1 220,00 Kč na odložení tašky příp.sednutí při obouvání obuvi

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE - DODÁVKA INTERIÉRU

VŠECHNY PRVKY NÁBYTKU VE STEJNÉM DEKORU  z d ůvodu možné 
variability umíst ění v rámci celého objektu, doporu čeno DESKY STOLŮ A 
NÁBYTEK BUK nebo DUB P ŘÍRODNÍ a ČERNÝ SEDACÍ NÁBYTEK (sedáky) 
a v kombinaci se st říbrným kováním. Jednotlivé prvky interiéru a jejich  
barevnost bude p řed realizací odsouhlasena projektantem a objednatel em!   
Do cen jednotlivých prvk ů zařízení, které jsou p ředmětem tohoto rozpo čtu, 
jsou zahrnuty náklady na jejich montáž. Montáž obsa huje dílenskou 
dokumentaci, výrobu, dodávku, kompletaci a instalac i v míst ě plnění. 
Montáž kuchy ňských sestav v č. spot řebičů a jiných za řízení je ocen ěna 
samostatnými položkami tohoto rozpo čtu

Rozpočet - soupis prací a dododávek

DENNÍ STACIONÁŘ



 1.02 ŠATNA MUŽI SŠ 2 skříň šatní dvojdílná
kovová šatní skříňka, rozměry: š=60cm, hl=50cm, v=150 cm (korpus 
šedá, dv.šedá, antracit, příp.modrá), s dozickým zámkem

5 ks 3 250,00 Kč 16 250,00 Kč uzamykatelná, cylindrický zámek každá skříňka zvlášť

 1.02 ŠATNA MUŽI ZN 1 zrcadlo nástěnné bezrámové
rozměr 40x120 cm, jednoduché bezrámové zrcadlo, opatřeno 
ochranným povlakem (ochrana při rozbití skla), lze kotvit přes kování 
přímo na stěnu

1 ks 730,00 Kč 730,00 Kč včetně montáže na stěnu

 1.02 ŠATNA MUŽI L-VN 1 lůžko výškově nastavitelné
lůžko 200x67 cm, nastavitelná výška v=55-95 cm, nosnost cca 170 
kg, 2 segmentové, kovová podnož RAL 9006, koženkové čalounění 
šedá, modrá (bude upřesněno dle vzorníku), s elektrickým pohonem

1 ks 24 600,00 Kč 24 600,00 Kč
bez koleček, slouží pro asistované převléknutí klienta 
opatrovníkem příp.pracovníkem

 1.03 ŠATNA ŽENY SŠ 2 skříň šatní dvojdílná
kovová šatní skříňka, rozměry: š=60cm, hl=50cm, v=150 cm  (korpus 
šedá, dv.šedá, antracit, příp.modrá), se zámkem

3 ks 3 250,00 Kč 9 750,00 Kč uzamykatelná, cylindrický zámek každá skříňka zvlášť

 1.03 ŠATNA ŽENY ST 1 stolička
průměr celkový do 45cm, sedák průměr min.35cm, v=45cm, nosnost 
100 kg, světlé přírodní dřevo, překližka

1 ks 610,00 Kč 610,00 Kč na odložení tašky příp. sednutí při obouvání obuvi

 1.03 ŠATNA ŽENY ZN 1 zrcadlo nástěnné bezrámové
rozměr 40x120 cm, jednoduché bezrámové zrcadlo, opatřeno 
ochranným povlakem (ochrana při rozbití skla), lze kotvit přes kování 
přímo na stěnu

1 ks 730,00 Kč 730,00 Kč

 1.03 ŠATNA ŽENY L-VN 1 lůžko výškově nastavitelné
lůžko 200x67 cm, nastavitelná výška v=55-95 cm, nosnost cca 170 
kg, 2 segmentové, kovová podnož RAL 9006, koženkové čalounění 
šedá (bude upřesněno dle vzorníku), s elektrickým pohonem

1 ks 24 600,00 Kč 24 600,00 Kč
bez koleček, slouží pro asistované převléknutí klienta 
opatrovníkem příp.pracovníkem

 1.07 WC INVALIDÉ L-VN 1 lůžko výškově nastavitelné
lůžko 200x67 cm, nastavitelná výška v=55-95 cm, nosnost cca 170 
kg, 2 segmentové, kovová podnož RAL 9006, koženkové čalounění 
šedá (bude upřesněno dle vzorníku), s elektrickým pohonem

1 ks 24 600,00 Kč 24 600,00 Kč
bez koleček, slouží pro asistované převléknutí klienta 
opatrovníkem příp.pracovníkem

 1.07 WC INVALIDÉ RP 1 regál policový
rozměry: š=90cm, hl=40 cm, v=180 cm, celokovový pozink., 5 polic, 
nosnost regálu 130 kg

1 ks 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč pro uskladnění hygienických potřeb -plen, ručníků,…

 1.07 WC INVALIDÉ P/S pračka se sušičkou, zařízení 2v1
Rozměr cca 600x600x850 mm, energetická tř. A příp.lepší, příkon 
2200 W, spotřeba el.energie cca 1.1 kWh, spotřeba vody cca 65 l, 
kapacita prádla při praní - min. 5kg, kapacita sušení: min.3 kg

1 ks 10 623,00 Kč 10 623,00 Kč vč. zapojení a zprovoznění



 1.07 WC INVALIDÉ stropní zvedák

Stropní kolejnicový systém, speciální konstrukce navržená 
individuálně do daného prostoru (systém pojezdové dráhy, včetně 
ukotvení, zprovoznění). Stropní k-ce: ŽB panel dutinový, podhled 
kazetový zavěšený

1 ks 85 400,00 Kč 85 400,00 Kč připraven přívod  elektroinstalace se samostatným jištěním

 1.07 WC INVALIDÉ vak - závěs vaky-závěsy ke stropnímu zvedáku

pro výkon toalety a hygieny na WC i ve sprše, s nosností 200-250 kg,  
 dále pro výkon hygieny na lůžku - tj. s podpěrou celého těla a hlavy, 
nosnost 200-250kg, soft start/stop, nouzové spuštění a zastavení pro 
případ potřeby

2 ks 25 400,00 Kč 50 800,00 Kč

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY SkS 1.08 skříňová sestava

celková délka stěny 365cm, hl.sestavy 40cm, výška sestavy 297cm, 
materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé dřevo, sololitová záda, 
všechny skříňky uzamykatelné, středová část otevřené police, 
sololitová záda

1 sestava 21 460,00 Kč 21 460,00 Kč Podrobně viz výkresová dokumentace - výkr.č. IN.7

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY LP 1 lůžko polohovací 

220x101cm, v=40-85cm, zdvih beder 0-72°, zdvih nohou 0-22° 
materiál: celo-opláštění dřevem, dřevěný lamelový rošt, hrazda s 
madlem (možnost umístění na levou i pravou stranu), dřevěné 
bočnice na obou stranách postele (možnost zavření i spuštění 
pomocí jednoduchého mechanismu) 

1 ks 35 400,00 Kč 35 400,00 Kč

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY matrace
Matrace antidekubitní pasivní k 
polohovacímu lůžku

Rozměry 200x90vm, v=12cm. Matrace antidekubitní pasivní s 
paropropustným potahem, vyrobená z PUR pěny zabraňující 
proleženinám 1. a 2. typu s paropropustným potahem. Trvalé zatížení 
do 120kg

1 ks 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 1 stůl pracovní
140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25-28 mm, ABS hrana tl.2 
mm, vzor:dřevo přírodní světlé, podnož 4 nohy kovové subtilní, ale 
stabilní - stříbrná šedá, vč. kabelové průchodky

1 ks 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 1 kontejner pojízdný uzamykatelný
š=67cm, hl=48 cm, v=66 cm, 4 šuplíky s plnovýsuvem, materiál: 
lamino, vzor: materiál: lamino LTD s dezénem světlého dřeva, 
mobilní se 4mi kolečky, uzamykatelný centrálně

1 ks 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 2 kontejner pojízdný uzamykatelný
rozměry: šířka=45, hloubka=60 cm, v=55 cm, materiál: lamino LTD s 
dezénem světlého dřeva, šuplíkový (min.3 šuplíky s plnovýsuvem), 
centrálně uzamykatelný, mobilní se 4mi kolečky

1 ks 3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY NT 2 nástěnná tabule menší
rozměr: 90x60 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY OD 1 obkladová deska vč.koberce a montáže
Deska DTD tl. 18 mm o rozměrech 2,1x2 m kotvená ke stěně. Hrana 
ABS šedá. Povrch - základní koberec tm.šedá

1 ks 12 880,00 Kč 12 880,00 Kč
deska se základním kobercem - bude sloužit jako tabule pro 
lepení komunikačních obrázku (suchý zip)

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 2 stůl pracovní pro klienty
80 x 70 cm, tl.22 LTD s ABS hranou, možnost naklopení až o 20°, 
výška nastavitelná v=59-76cm, vhovný i pro přístup s invalid. 
vozíkem, noha kovová RAL 9006

2 ks 7 970,00 Kč 15 940,00 Kč



 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 1 židle pracovní pracovníci

židle s područkami, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

1 ks 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 3 židle pracovní klienti

židle bez područek, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

2 ks 3 490,00 Kč 6 980,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY SkS 1.09 skříňová sestava

celková délka sestavy 322,5cm, hl.sestavy 40cm, výška sestavy 
120cm, materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé dřevo, všechny 
skříňky uzamykatelné, kombinace se 4 šuplíky, plnovýsuv, sololitová 
záda

1 sestava 15 010,00 Kč 15 010,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.10 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 1 stůl pracovní
140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25-28, ABS hrana tl. 2 mm, 
vzor:dřevo přírodní světlé, podnož 4 nohy kovové - stříbrná šedá, vč. 
kabelové průchodky

1 ks 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč
stůl bez bočnic na 4 výškově stavitelných nohách, pod stoly 
co nejvíce prostoru, umožní i zajetí příp.vozíčkáře a lze 
kombinovat sestavení stolů

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY NT 1 nástěnná tabule
rozměr: 120x90 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 2 060,00 Kč 2 060,00 Kč

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 1 kontejner pojízdný uzamykatelný
š=67cm, hl=48 cm, v=66 cm, 4 šuplíky, materiál: lamino, vzor: 
materiál: lamino LTD s dezénem světlého dřeva, mobilní se 4mi 
kolečky, uzamykatelný

1 ks 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 2 kontejner pojízdný uzamykatelný
rozměry: šířka=45, hloubka=60 cm, v=55 cm, materiál: lamino LTD s 
dezénem světlého dřeva, 3 šuplíky, celo-uzamykatelný, mobilní se 
4mi kolečky

1 ks 3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY OD 1 obkladová deska vč.koberce a montáže
Deska DTD tl. 18 mm o rozměrech 2,1x2 m kotvená ke stěně. Hrana 
ABS šedá. Povrch - základní koberec tm.šedá

1 ks 12 880,00 Kč 12 880,00 Kč
deska se základním kobercem - bude sloužit jako tabule pro 
lepení komunikačních obrázku (suchý zip)

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 2 stůl pracovní pro klienty
80 x 70 cm, tl.22 LTD s ABS hranou, možnost naklopení až o 20°, 
v=59-76cm, vhovný i pro přístup s invalid. vozíkem, noha kovová 
RAL 9006, výška nastavitelná 59-76 cm

4 ks 7 970,00 Kč 31 880,00 Kč

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 1 židle pracovní pracovníci

židle s područkami, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

1 ks 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 3 židle pracovní klienti

židle bez područek, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

4 ks 3 490,00 Kč 13 960,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY KH 1 křeslo houpací samonosné
pro vnitřní i venkovní použití, kruhová stabilní základna cca 100cm, 
v=195 cm, rozměry křesla: 88×120×60 cm, tm.šedá kov.konstrukce, 
sedák - imitace ratanu, uvnitř sedací polštáře, nosnost do 150kg

1 ks 5 940,00 Kč 5 940,00 Kč



 1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY LP 2 polohovací lůžko "domek" včetně matrace

rozměr: 204x92 cm, pro lůžko a rošt o rozměru: 90x200cm, celková 
výška 202-250cm, pojízdný šuplík pod lůžkem a tyče po obvodu 
lůžka pro zavěšení polštářů a závěsu. Matrace antidekubitní pasivní 
s paropropustným potahem, vyrobená z PUR pěny zabraňující 
proleženinám 1. a 2. typu s paropropustným potahem. Trvalé zatížení 
do 120kg. 

1 ks 39 400,00 Kč 39 400,00 Kč Podrobně viz výkresová dokumentace - výkr.č. IN.9

 1.11 SNOEZELEN speciální vybavení specifikace speciálního vybavení na listě zvlášť 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

 1.11 SNOEZELEN stropní zvedák
Speciální konstrukce navržená individuálně do daného prostoru 
(systém pojezdové dráhy, ukotvení, počet kotev). Stropní k-ce ŽB 
panel dutinový, podhled kazetový zavěšený

1 ks 85 400,00 Kč 85 400,00 Kč

vak - závěs vaky-závěsný kurt ke stropnímu zvedáku
pro p řesun z podlahy, l ůžka a vozíku s podp ěrou celého t ěla a hlavy ,
dále pro nácvik ch ůze v nastavitelné velikosti nebo v různých jednotlivých
velikostech např. M a XL.

2 ks 25 400,00 Kč 50 800,00 Kč

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY SkS 1.13 skříňová sestava
celková délka stěny 555cm, hl.sestavy 40cm, výška sestavy 297cm, 
materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé dřevo, všechny skříňky 
uzamykatelné, středová část otevřené police, sololitová záda

1 sestava 33 870,00 Kč 33 870,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.12 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 1 stůl pracovní
140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25-28, ABS hrana tl. 2 mm, 
vzor:dřevo přírodní světlé, podnož nohy kovové - stříbrná šedá, vč. 
kabelové průchodky

1 ks 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč
stůl bez bočnic na 4 výškově stavitelných nohách, pod stoly 
co nejvíce prostoru, umožní i zajetí příp.vozíčkáře a lze 
kombinovat sestavení stolů

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY NT 2 nástěnná tabule menší
rozměr: 90x60 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč vč. instalace na zeď

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 1 kontejner pojízdný uzamykatelný
š=67cm, hl=48 cm, v=66 cm, 4 šuplíky, materiál: lamino, vzor: 
materiál: lamino LTD s dezénem světlého dřeva, mobilní se 4mi 
kolečky, uzamykatelný

1 ks 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 2 kontejner pojízdný uzamykatelný
rozměry: šířka=45, hloubka=60 cm, v=55 cm, materiál: lamino LTD s 
dezénem světlého dřeva, šuplíkový (min.3 šuplíky) celo-
uzamykatelný, mobilní se 4mi kolečky

1 ks 3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY OD 1 obkladová deska vč.koberce a montáže
Deska DTD tl. 18 mm o rozměrech 2,1x2 m kotvená ke stěně. Hrana 
ABS šedá. Povrch - základní koberec tm.šedá

1 ks 12 880,00 Kč 12 880,00 Kč
deska se základním kobercem - bude sloužit jako tabule pro 
lepení komunikačních obrázku (suchý zip)

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 2 stůl pracovní pro klienty
80 x 70 cm, tl.22 LTD s ABS hranou, možnost naklopení až o 20°, 
v=59-76cm, vhovný i pro přístup s invalid. Vozíkem, noha kovová 
RAL 9006, výška nastavitelná 59-76 cm

4 ks 7 970,00 Kč 31 880,00 Kč



 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 1 židle pracovní pracovníci

židle s područkami, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

1 ks 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 3 židle pracovní klienti

židle bez područek, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

4 ks 3 490,00 Kč 13 960,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY KP 1 křeslo polohovací 

dřevěný rám, polstrovaný sedák, doplňky: Opěrák s opěrkami hlavy, 
Polohovatelný opěrák obsluhou, Polohovatelná podnožka obsluhou, 
Kolečka s brzdou s větším průměrem pro lepší manipulaci mimo 
budovu, Madlo pro vedení křesla, Výškově stavitelná područka, 
Podhlavník

2 ks 19 300,00 Kč 38 600,00 Kč

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY KO 1.13 koberec
Rozměry: 2,92x2,4 m,  výška vlasu cca 5mm, barva zelená (tráva),  
viz PD, 3D vizualizace výkr.č.: IN.11-12, Měkký koberec vhodný i pro 
relaxaci přímo na koberci

7,3 m2 2 400,00 Kč 17 520,00 Kč
Zaměřit před dodáním. Projekt může mít lehce odlišné 
parametry než skutečné provedení

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY vak sedací polohovací vak

Rozměr: délka 180 cm, šířka 120 cm, výška 40 cm, Materiálové 
provedení: SANa – vnitřní obal ze SANOPURu (textilie s 
voděodolnou a paropropustnou membránou) + snímatelný textilní 
povlak (100% polyester, příp. 100% bavlna). Výplň: PE kuličky, 
vatelín. Údržba: sníma-telný povlak pereme v pračce na 40°C.

1 ks 7 510,00 Kč 7 510,00 Kč

Lehátko ve tvaru listu s výplní PE kuliček, které je vhodné k 
polohování i velmi těžce tělesně postižených dětí i 
dospělých, zejména klientů s převážným postižením dolních 
končetin (spasticita), kdy pomáhá řešit zároveň i abdukci 
nohou.

 1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY SE 1 sedačka polohovací relaxační
černá sedačka o rozměrech: 190x78x91 cm, výška sedáku: 35, 
hloubka sedáku: 56, lůžko 190x110 cm materiál - kostra ze dřeva, 
jádro pu pěna, potah měkká eko kůže černá, ocelové nohy

1 ks 5 780,00 Kč 5 780,00 Kč

 1.14 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST RP 1 regál policový
rozměry: š=130cm, hl=45 cm, v=180 cm, celokovový, pozinkovaný, 5 
polic, nosnost regálu min. 200 kg

2 ks 1 550,00 Kč 3 100,00 Kč
 pro uskladnění čistících prostředků a úklidových pomůcek, 
nutné kotvení do stěny z bezpečnostního důvodu

 1.15 KANCELÁ Ř SkS 1.15 skříňová sestava
celkový rozměr 220x40 cm, v=120 cm, dvě skříně 80x40x120 dvířka 
uzamykatelná, jedna 60x40x120 šuplíková, materiál lamino LTD, 
dezén přírodní světlé dřevo, sololitová záda

1 sestava 9 660,00 Kč 9 660,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.13 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.15 KANCELÁ Ř SP 1 stůl pracovní
140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25-28, ABS hrana tl. 2 mm, 
vzor:dřevo přírodní světlé, podnož 4 nohy kovové - stříbrná šedá, vč. 
kabelové průchodky

1 ks 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč
stůl bez bočnic na 4 výškově stavitelných nohách, ať je i 
pod stoly co nejvíce prostoru, umožní i zajetí příp.vozíčkáře 
a lze kombinovat sestavení stolů

 1.15 KANCELÁ Ř K 2 kontejner pojízdný uzamykatelný
rozměry: šířka=45, hloubka=60 cm, v=55 cm, materiál: lamino LTD s 
dezénem světlého dřeva, šuplíkový (min.3 šuplíky) celo-
uzamykatelný, mobilní se 4mi kolečky

1 ks 3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

 1.15 KANCELÁ Ř ŽP 2 židle pracovní/jednací
židle jednací bez područek a bez pojezdu, čalouněná, minimalistický 
vzhled, eko kůže černá, kovová podnož chrom, sedák cca 50x50cm 

2 ks 990,00 Kč 1 980,00 Kč

 1.15 KANCELÁ Ř NT 2 nástěnná tabule menší
rozměr: 90x60 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč vč. instalace na zeď



 1.15 KANCELÁ Ř TAPETA tapeta na 8 m2
tapeta na stěnu, středně šedá s jemným motivem rámečků nebo 
rostlinným/květinovým motivem, příklad dekoru viz vizualizace výkres  
IN.13. balení 10x0,52 m

2 bal. 10 400,00 Kč 20 800,00 Kč vč. nalepení

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST SKS 1.16 skříňová sestava zavěšená
délka sestavy 390 cm, hloubka 30 cm, v=45 cm, zavěšená skříňka 
uzamykatelné dvířka, materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé 
dřevo, sololitová záda

1 sestava 12 880,00 Kč 12 880,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.16 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST SJ 1 stůl jídelní
90x90 cm, v=75 cm,  tl.desky stolu min.25-28mm, deska stolu LTD v 
dezénu světlého přírodního dřeva s ABS hranou v desénu desky 
stolu, 4 nohy kovové (stříbrná šedá)

5 ks 2 050,00 Kč 10 250,00 Kč

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST ŽJ 1 židle jídelní

stohovatelná, minimalistický vzhled, sedák - omyvatelný povrch 
(např. ohýbaná lakovaná překližka), stabilní kovové nohy 
(mat.chrom, stříbrně šedá) výška sedáku do 45 cm, bez područek, 
nosnost min.110 kg

20 ks 1 450,00 Kč 29 000,00 Kč

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST plátno projekční 
nástěnné projekční plátno min. 200x135cm, bílé s černým okrajem, 
mechanické. Formát 16:10, rozměry 200 x 135 cm, pozorovací úhel 
160°, určené pro dataprojektory a digitální projektory

1 ks 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč vč. montáže na zeď

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST KŘ 1 křesílko
rozměry křesla: š=51, hloubka=55 cm, v=78 cm, výška sedu 47 cm, 
čalounění eko kůže černá, podnož ohýbaná překližka dubové dřevo,  
nosnost 110 kg

2 ks 3 230,00 Kč 6 460,00 Kč

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST SK 1 stolek konferenční
Odkládací stolek v přírodním odstínu z masivního dřeva sv. přídodní 
odstín, průměr celkový do 53cm, horní deska průměr cca 50cm,  
v=55cm

1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč na odložení tašky příp. sednutí při obouvání obuvi

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST KS 1.16
Cvičná kuchyn ě - kuchyňská sestava - 
nábytek

celková délka sestavy 270 cm, celková výška 200-220 cm, 
hl.spodních skř.=60 cm, hl.horních skř.=35 cm, výška prac.desky= 90 
cm, výška horních skříněk=cca 50-70 cm (v jedné horní skříni 
mechanický systém snížení obsahu skříňky), 2x pojízdný šuplíkový 
kontejner 65x55x45 cm, plnovýsuv, odpadkový koš, podrobný popis 
sestavy a materiálu viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15, 
rozm ěry sestavy dle skute čného zam ěření prostoru

1 sestava 24 940,00 Kč 24 940,00 Kč

Kuchyně určena pro klienty k nácviku vaření a přípravy jídel 
s asistencí pracovníka. Podrobně viz výkresová 
dokumentace výkres č. IN.15, název výkresu: 1.16 - 
KUCHYŇ CVIČNÁ

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST KS 1.16 kuchyňská sestava - spotřebiče

Trouba mikrovlnná kombinovaná vestavná, varný deska indukční 2 
zóny, vestavná digestoř s odtahem  (vč. odtahu v horní skříňce, 
průchod stěnou je stavebně připraven), vestavná lednice/mraznice 
na zvýšeném soklu,  dřez s odkap. plochou vč.dřezové baterie a 
sifonu. Podrobný rozpis a požadované parametry spotřebičů na listě 
kuchyně_spotřebiče a umístění spotřebičů viz výkresová 
dokumentace výkres č. IN.15

1 sestava 400,00 Kč 400,00 Kč

Podrobný rozpis a požadované parametry spotřebičů na 
listě kuchyně_spotřebiče a umístění spotřebičů viz 
výkresová dokumentace výkres č. IN.15, název výkresu: 
1.16 - KUCHYŇ CVIČNÁ

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST KS 1.16 kuchyňská sestava - osvětlení
LED osvětlení zabudováno na spodní hraně horních skříněk příp. do 
zadní obkladové desky (bližší specifikace na listě 
kuchyně_spotřebiče) 

1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.15, 
název výkresu: 1.16 - KUCHYŇ CVIČNÁ

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST KS 1.16 kuchyňská sestava - spec.technologie

speciální kování v horní skříňce š=90-120 cm, které umožní sjetí 
obsahu skříňky níže. Set obsahuje středovou konzolu, díl na kotvení 
polic a sadu 4 polic. Vestavná výška je seřiditelná 68-98 cm. 
Materiál: Kování a nosiče polic: ocel stříbrná, police: ošetřené bílou 
melaminovou pryskyřicí, se speciální protiskluzovou úpravou, reling 
ocel chromovaná

1 set 400,00 Kč 400,00 Kč

Uprostřed horní skříňky (pro skříňky š=90 cm nebo 120 cm) 
zabudované kování pro lepší ergonomii a uživatelský 
komfort, usnadňuje přístup k obtížně dostupným 
předmětům v horních skříních sjetím polic do nižší výšky. 
Seřizovací kolečko umožňuje individuálně přizpůsobit 
kování proměnlivému zatížení košů.



 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST KS 1.16 kuchyňská sestava - montáž
montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a 
vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného 
stavu

1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

Součástí montážních prací jsou i práce elektroinstalační 
související s připojením jednotlivých spotřebičů na 
připravené rozvody a instalované zásuvky elektro, úprava 
pozic již ve zdi instalovaných zásuvek do zadní obkladové 
desky kuchyně (mezi spodními a horními skříňkami),
dále pak napojení osvětlení pod horní skříňkou LED páskou  
 a napojení ovladačů pod pracovní deskou na pevném 
panelu kuchyně na připravené kabelové rozvody, dále 
napojní dřezu  a sifonu na připravený odpad

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST NT 3 nástěnná tabule
magnetická tabule vyrobena z tvrzeného skla, rozměr tabule 90x120 
cm, tloušťka 3mm, barva tabule černá, vč. popisovače, 2 silných 
magnetů a montážní sady

2 ks 10 400,00 Kč 20 800,00 Kč vč. umístění na zeď

 1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST VS 1 VĚŠÁK solitérní kovový-černý (větev), průměr cca 300 mm v=1700 mm 1 ks 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

 1.17 KUCHYNĚ KS 1.17
kuchyn ě pro oh řev dovezeného jídla  - 
kuchyňská sestava - nábytek

celková délka sestavy 376 cm, celková výška 200 cm (pod 
parapetem pásového okna), hl.spodních skř.=60 cm, hl.horních 
skř.=35 cm, výška prac.desky= 90 cm, výška horních skříněk=cca 50 
cm,  odpadkový koš, rozm ěry sestavy dle skute čného zam ěření 
prostoru

1 sestava 29 180,00 Kč 29 180,00 Kč

Kuchyně určena pro pracovníky k distribuci příp.ohřevu 
dovezeného jídla klientům Podrobně viz výkresová 
dokumentace výkres č. IN.17, název výkresu: 1.17 - 
KUCHYŇ

 1.17 KUCHYNĚ KS 1.17 kuchyňská sestava - spotřebiče

4 zónová var.deska-indukční, vestavná digestoř s odtahem  (vč. 
odtahu v horní skříňce, průchod stěnou je stavebně připraven), 
vestavná el.trouba, mikrovlnná trouba, volně stojící kombi 
chladnice/mraznice, vestavná myčka š=60cm, dvojtý dřez vč.dřezové 
baterie a sifon pro napojení odpadu z myčky (bližší specifikace na 
listě kuchyně_spotřebiče) 

1 sestava 40 400,00 Kč 40 400,00 Kč

Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č.IN.17, 
název výkresu: 1.17 - KUCHYŇ, podrobný rozpis a 
požadované parametry spotřebičů na listě 
kuchyně_spotřebiče

 1.17 KUCHYNĚ KS 1.17 kuchyňská sestava - osvětlení
LED osvětlení zabudováno na spodní hraně horních skříněk příp. do 
zadní obkladové desky (bližší specifikace na listě 
kuchyně_spotřebiče)

1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč
Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.17, 
název výkresu: 1.17 - KUCHYŇ

 1.17 KUCHYNĚ KS 1.17 kuchyňská sestava - montáž
montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a 
vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného 
stavu

1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

Součástí montážních prací jsou i práce elektroinstalační 
související s připojením jednotlivých spotřebičů na 
připravené rozvody a instalované zásuvky elektro, úprava 
pozic již ve zdi instalovaných zásuvek do zadní obkladové 
desky kuchyně (mezi spodními a horními skříňkami),
dále pak napojení osvětlení pod horní skříňkou LED páskou  
 a napojení ovladačů pod pracovní deskou na pevném 
panelu kuchyně na připravené kabelové rozvody, dále 
napojení dřezu  a sifonu na připravený odpad

 1.18 TERASA zahradní kovová sestava

set zahradního nábytku zahrnuje stůl a 6 židlí, rozměry cca: stůl 
150x90 cm, v=72 cm, uprostřed otvor pro slunečník, židle š=55, 
hl=60 cm, v=91cm, sedák 40x40cm, výška sedu=44 cm, nosnost 
min.110 kg. Židle jsou stohovatelné. Materiál - kov, nástřik RAL 
černá, šedá

2 sety 8 320,00 Kč 16 640,00 Kč

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY SkS 1.19 skříňová sestava
celková délka sestavy 320 cm, hl.sestavy 40 cm, výška sestavy 297 
cm, materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé dřevo, všechny 
skříňky uzamykatelné, středová část otevřené police, sololitová záda

1 sestava 17 350,00 Kč 17 350,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.19 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY OD 1 obkladová deska vč.koberce a montáže
Deska DTD tl. 18 mm o rozměrech 2,1x2 m kotvená ke stěně. Hrana 
ABS šedá. Povrch - základní koberec tm.šedá

1 ks 12 880,00 Kč 12 880,00 Kč
deska se základním kobercem - bude sloužit jako tabule pro 
lepení komunikačních obrázku (suchý zip)

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 2 stůl pracovní pro klienty
80 x 70 cm, tl.22 LTD s ABS hranou, možnost naklopení až o 20°, 
v=59-76cm, vhovný i pro přístup s invalid. Vozíkem, noha kovová 
RAL 9006, výška nastavitelná 59-76 cm

4 ks 7 970,00 Kč 31 880,00 Kč



 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 3 židle pracovní klienti

židle bez područek, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

4 ks 3 490,00 Kč 13 960,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY SP 1 stůl pracovní
140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25-28, ABS hrana tl. 2 mm, 
vzor:dřevo přírodní světlé, podnož 4 nohy kovové - stříbrná šedá, vč. 
kabelové průchodky

1 ks 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč
stůl bez bočnic na 4 výškově stavitelných nohách, ať je i 
pod stoly co nejvíce prostoru, umožní i zajetí příp.vozíčkáře 
a lze kombinovat sestavení stolů

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY ŽP 1 židle pracovní pracovníci

židle s područkami, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

1 ks 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 1 kontejner pojízdný uzamykatelný
š=67cm, hl=48 cm, v=66 cm, 4 šuplíky, materiál: lamino, vzor: 
materiál: lamino LTD s dezénem světlého dřeva, mobilní se 4mi 
kolečky, uzamykatelný

1 ks 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY K 2 kontejner pojízdný uzamykatelný
rozměry: šířka=45, hloubka=60 cm, v=55 cm, materiál: lamino LTD s 
dezénem světlého dřeva, šuplíkový (min.3 šuplíky) celo-
uzamykatelný, mobilní se 4mi kolečky

1 ks 3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY NT 2 nástěnná tabule menší
rozměr: 90x60 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč vč. montáže na zeď

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY KO 1.19 koberec
Rozměry: 2,575x3,9 cm výška vlasu cca 5mm, barva béžová 
(stř.šedá) viz PD - 3D vizualizace výkr.č.: IN.18, Měkký koberec 
vhodný i pro relaxaci přímo na koberci

10,4 m2 2 400,00 Kč 24 960,00 Kč
Zaměřit před dodáním. Projekt může mít lehce odlišné 
parametry než skutečné provedení

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY LP 1 lůžko polohovací   

220x101cm, v=40-85cm, zdvih beder 0-72°, zdvih nohou 0-22° 
materiál: celo-opláštění dřevem, dřevěný lamelový rošt, hrazda s 
madlem (možnost umístění na levou i pravou stranu), dřevěné 
bočnice na obou stranách postele (možnost zavření i spuštění 
pomocí jednoduchého mechanismu) 

1 ks 35 400,00 Kč 35 400,00 Kč

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY matrace
Matrace antidekubitní pasivní do 
polohovacího lůžka

Rozměry 200x90m, v=12cm. Matrace antidekubitní pasivní s 
paropropustným potahem, vyrobená z PUR pěny zabraňující 
proleženinám 1. a 2. typu s paropropustným potahem. Trvalé zatížení 
do 120kg. 

1 ks 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

 1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY KH 2 křeslo relaxační/houpací nosný rám překližka, polstrování eko kůže černá 2 ks 4 530,00 Kč 9 060,00 Kč

 1.20 KANCELÁ Ř - DENNÍ MÍSTNOST SkS 1.20 skříňová sestava
celková délka sestavy 180 cm, hl.sestavy 40 cm, výška sestavy 
120cm, materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé dřevo, skříňky 
uzamykatelné, kombinace se šuplíky, sololitová záda

1 sestava 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.21 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.20 KANCELÁ Ř - DENNÍ MÍSTNOST SP 1 stůl pracovní
140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25-28, ABS hrana tl. 2 mm, 
vzor:dřevo přírodní světlé, podnož 4 nohy kovové - stříbrná šedá, vč. 
kabelové průchodky

2 ks 2 266,00 Kč 4 532,00 Kč
stůl bez bočnic na 4 výškově stavitelných nohách, ať je i 
pod stoly co nejvíce prostoru, umožní i zajetí příp.vozíčkáře 
a lze kombinovat sestavení stolů

 1.20 KANCELÁ Ř - DENNÍ MÍSTNOST ŽP 2 židle pracovní/jednací
židle jednací bez područek a bez pojezdu, čalouněná, minimalistický 
vzhled, eko kůže černá, kovová podnož chrom, sedák cca 50x50cm, 
nosnost 110 kg

5 ks 990,00 Kč 4 950,00 Kč



 1.20 KANCELÁ Ř - DENNÍ MÍSTNOST K 2 kontejner pojízdný uzamykatelný
rozměry: šířka=45, hloubka=60 cm, v=55 cm, materiál: lamino LTD s 
dezénem světlého dřeva, šuplíkový (min.3 šuplíky) celo-
uzamykatelný, mobilní se 4mi kolečky

1 ks 3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

 1.20 KANCELÁ Ř - DENNÍ MÍSTNOST NT 2 nástěnná tabule menší
rozměr: 90x60 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč vč. umístění na zeď

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ SkS 1.21 skříňová sestava

celková délka sestavy 320 cm, hl.sestavy 40 cm, výška sestavy 120 
cm, materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé dřevo, všechny 
skříňky uzamykatelné, kombinace se šuplíky (plnovýsuv), sololitová 
záda

1 sestava 15 010,00 Kč 15 010,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.22 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ SP 1 stůl pracovní
140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25-28, ABS hrana tl. 2 mm, 
vzor:dřevo přírodní světlé, podnož 4 nohy kovové - stříbrná šedá, vč. 
kabelové průchodky

1 ks 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč
stůl bez bočnic na 4 výškově stavitelných nohách, ať je i 
pod stoly co nejvíce prostoru, umožní i zajetí příp.vozíčkáře 
a lze kombinovat sestavení stolů

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ ŽP 1 židle pracovní pracovníci

židle s područkami, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

1 ks 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ ŽP 2 židle pracovní/jednací
židle jednací bez područek a bez pojezdu, čalouněná, minimalistický 
vzhled, eko kůže černá, kovová podnož chrom, sedák cca 50x50cm 

2 ks 990,00 Kč 1 980,00 Kč

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ SK 1 stolek konferenční
Odkládací stolek v přírodním odstínu z masivního dřeva sv. přídodní 
odstín, průměr celkový do 53cm, horní deska průměr cca 50cm,  
v=55cm

1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč na odložení tašky příp. sednutí při obouvání obuvi

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ K 1 kontejner pojízdný uzamykatelný
š=67cm, hl=48 cm, v=66 cm, 4 šuplíky, materiál: lamino, vzor: 
materiál: lamino LTD s dezénem světlého dřeva, mobilní se 4mi 
kolečky, uzamykatelný

1 ks 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ K 2 kontejner pojízdný uzamykatelný
rozměry: šířka=45, hloubka=60 cm, v=55 cm, materiál: lamino LTD s 
dezénem světlého dřeva, šuplíkový (min.3 šuplíky) celo-
uzamykatelný, mobilní se 4mi kolečky

1 ks 3 440,00 Kč 3 440,00 Kč

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ NT 2 nástěnná tabule menší
rozměr: 90x60 cm, magnetická bílá tabule nástěnná s pevným 
hliníkovým rámem

1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč vč. umístění na zeď

 1.21 KANCELÁ Ř - VEDOUCÍ KO 1.21 koberec
zátěžový koberec, rozměry:2,25x3,96 m cm výška vlasu cca 3mm, 
barva stř.šedá - bude upřesněno dle vzorníku dodavatele. viz PD, 3D 
vizualizace výkr.č.: IN.20

9,2 m2 2 400,00 Kč 22 080,00 Kč
Zaměřit před dodáním. Projekt může mít lehce odlišné 
parametry než skutečné provedení

 1.22 ZÁDVEŘÍ SkS 1.22 skříňová sestava 

celková délka sestavy 225 cm, hl.sestavy 57,5 cm, výška sestavy 
297 cm, materiál lamino LTD, dezén přírodní světlé dřevo, policová 
skříň s posuvnými plnými dveřmi uzamykatelné na klíč, sololitová 
záda

1 sestava 27 620,00 Kč 27 620,00 Kč
Podrobně viz Výkres č. IN.23 - nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 1.23 šatna personál SŠ 3 skříňka šatní vysoká, trojitá
plechová šatní skříňka, rozměry: šířka=90 cm (3), hl= 50 cm, v=1800, 
3 samostatné uzamykatelné boxy, dozické zámky, sv.šedá

2 ks 9 400,00 Kč 18 800,00 Kč uzamykatelná, cylindrický zámek každá skříňka zvlášť



 1.23 šatna personál ST 1 stolička stohovatelná
průměr celkový do 45cm, sedák průměr min.35cm, v=45cm, nosnost 
100 kg, světlé přírodní dřevo, překližka

2 ks 610,00 Kč 1 220,00 Kč

 1.23 šatna personál ZD zrcadlo na dveře rozměr: 38x155 cm, zrcadlo se háčky zavěsí na dveřní křídlo. 1 ks 900,00 Kč 900,00 Kč
Opatřeno ochranným povlakem – omezí škody v případě 
rozbití skla. Testováno a schváleno pro použití v koupelně.

vibrační podložky
el. masážní podložka o rozměru: cca 60×170cm, tl.3,5 cm– vhodný 
pro dospělé klienty, napětí 12 V, příkon 24W 2 ks 2 230,00 Kč 4 460,00 Kč

PRO DENNÍ STACIONÁŘ, přenosné dle potřeby, Funkce 
ohřevu, Dálkové ovládání, 10 vibračních motorů, Tři 
intenzity masáže (nízká, střední, vysoká), Čtyři masážní 
pásma (šíje, záda, hýždě, stehna), Pět druhů masáže 
(roztírání, hnětení, pulzování, tlačení a lehké zaklepání), 
Časovač

náhradní invalidní vozík standartní základní invalidní vozík, záložní, pomocný 1 ks 7 180,00 Kč 7 180,00 Kč

zvedák mobilní délka pojezdu: 115cm, šířka pojezdu 40,8cm, nosnost min. 150kg 1 ks 45 400,00 Kč 45 400,00 Kč

Slouží k přemisťování imobilních pacientů z postele na 
vozík, na WC, do koupelny, do auta apod. Svislý zdvih je 
zajišťován baterií napájeným elektropohonem. Pojezd je 
ruční, zajišťovaný obsluhou, s otočnými kolečky s 
nášlapnými brzdami. Konstrukčně je navržen tak, aby 
zajistil uživateli pohodlné složení a rozložení.

vak - závěs vaky - závěsy k mobilnímu zvedáku

pro přesun z podlahy, lůžka a vozíku tj. s podpěrou celého těla a 
hlavy a dále pro nácvik chůze (s možností uchycení přenášeného 
pomocí závěsu, plachetky či vaku nebo vesty v nastavitelné velikosti 
nebo v různých jednotlivých velikostech), rozjezd a dojezd postupný 
tzv. soft start/stop, nosnost min. 200-250kg, snadná obsluha

2 ks 15 400,00 Kč 30 800,00 Kč

KLUB KAMARÁD
Rozměry prvk ů jsou orienta ční. Lze je p řizpůsobit dle 
dostupných výrobk ů na trhu a také p řesnému zam ěření po 
realizaci stavebních prací (m ůže se lišit od projektové 
dokumentace)

 1.44
PRÁCE S KLIENTY, SPOLE Č. 
AKTIVITY

KS 1.44
klub kamarád - kuchyňská sestava - 
nábytek

celková délka sestavy 315 cm, celková výška 210 cm, hl.spodních 
skř. 60 cm, hl.horních skř. 35 cm, výška prac.desky 90 cm, výška 
horních skříněk=cca 60 cm, odpadkový koš, rozm ěry sestavy dle 
skute čného zam ěření prostoru

1 sestava 26 510,00 Kč 26 510,00 Kč
Kuchyně určena pro klienty a pracovníky k nácviku vaření a 
přípravy jídel. Podrobně viz výkresová dokumentace výkres 
č. IN.25, název výkresu: 1.44 - KLUB KAMARÁD - KUCHYŇ 

 1.44
PRÁCE S KLIENTY, SPOLE Č. 
AKTIVITY

KS 1.44 kuchyňská sestava - spotřebiče

4 zónová var.deska-indukční, vestavná digestoř s odtahem (vč. 
odtahu v horní skříňce, průchod stěnou je stavebně připraven), 
mikrovlnná trouba do uzamykatelné skříňky, vestavná el.trouba, 
vestavná lednice s mrazící přihrádkou pod prac.deskou za 
uzamykatelnýmí dvířky, dřez s odkap.plochou vč.dřezové baterie a 
sifonu, podrobný rozpis a požadované parametry spotřebičů na listě 
kuchyně_spotřebiče

1 sestava 40 400,00 Kč 40 400,00 Kč
Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.25, 
název výkresu: 1.44 - KLUB KAMARÁD - KUCHYŇ

VŠECHNY PRVKY NÁBYTKU VE STEJNÉM DEKORU  z d ůvodu možné 
variability umíst ění v rámci celého objektu, doporu čeno DESKY STOLŮ A 
NÁBYTEK BUK nebo DUB P ŘÍRODNÍ a ČERNÝ SEDACÍ NÁBYTEK (sedáky) 
a v kombinaci se st říbrným kováním. Jednotlivé prvky interiéru a jejich  
barevnost bude p řed realizací odsouhlasena projektantem a objednatel em!   
Do cen jednotlivých prvk ů zařízení, které jsou p ředmětem tohoto rozpo čtu, 
jsou zahrnuty náklady na jejich montáž. Montáž obsa huje dílenskou 
dokumentaci, výrobu, dodávku, kompletaci a instalac i v míst ě plnění. 
Montáž kuchy ňských sestav v č. spot řebičů a jiných za řízení je ocen ěna 
samostatnými položkami tohoto rozpo čtu



 1.44
PRÁCE S KLIENTY, SPOLE Č. 
AKTIVITY

KS 1.44 kuchyňská sestava - osvětlení
LED osvětlení zabudováno na spodní hraně horních skříněk příp. do 
zadní obkladové desky (bližší specifikace na listě 
kuchyně_spotřebiče)

1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč
Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.25, 
název výkresu: 1.44 - KLUB KAMARÁD - KUCHYŇ

 1.44
PRÁCE S KLIENTY, SPOLE Č. 
AKTIVITY

KS 1.44 kuchyňská sestava - montáž
montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a 
vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného 
stavu

1 ks 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč

Součástí montážních prací jsou i práce elektroinstalační 
související s připojením jednotlivých spotřebičů na 
připravené rozvody a instalované zásuvky elektro, úprava 
pozic již ve zdi instalovaných zásuvek do zadní obkladové 
desky kuchyně (mezi spodními a horními skříňkami),
dále pak napojení osvětlení pod horní skříňkou LED páskou  
 a napojení ovladačů pod pracovní deskou na pevném 
panelu kuchyně na připravené kabelové rozvody, dále 
napojení dřezu  a sifonu na připravený odpad

Rozměry prvk ů jsou orienta ční. Lze je p řizpůsobit dle 
dostupných výrobk ů na trhu a také p řesnému zam ěření po 
realizaci stavebních prací (m ůže se lišit od projektové 
dokumentace)

 2.04 DEBATNÍ KLUB ŠD 1 skříňka šatní dětská
104x50 cm, v=120 cm s úložným prostorem pro boty a svršky, 4 
dvoujháčky k zavěšení bund, kabátů, na kolečkách s aretací, 
podrobně viz výkresová dokumentace

3 ks 3 940,00 Kč 11 820,00 Kč
výkres č. IN.28 název výkresu 2.04 - ŠATNA DĚTÍ, HERNA-
3D

 2.04 DEBATNÍ KLUB KŘ 2 křeslo
rozměry křesla: š=70, hloubka=73 cm, v=75 cm, výška sedu 43 cm, 
čalounění eko kůže černá, podnož kovová příp.dřevo svetlé přírodní,  
nosnost min.110 kg

4 ks 3 700,00 Kč 14 800,00 Kč

 2.04 DEBATNÍ KLUB VS 1 VĚŠÁK solitérní kovový-černý (větev), průměr cca 30 cm, v=170 cm 1 ks 1 310,00 Kč 1 310,00 Kč

 2.04 DEBATNÍ KLUB P 1 podsedák masážní (typ čočka)
masážní balanční sedák s výstupky gumový průměr cca 34 cm, 
nosnost min. 110 kg

3 ks 740,00 Kč 2 220,00 Kč

pod hrací prvky, Podložka čočka slouží k sezení, nutí k 
narovnání páteře. Je vhodná i ke cvičení a masáží nohou. 
Je opatřena výpustním ventilem, takže se dá přifouknout 
nebo naopak upustit vzduch.

 2.04 DEBATNÍ KLUB SE 2 sedačka 
trojsedačka černá, nosnost 120kg/1místo - celkem 360kg, rozměry: 
cca š=180 cm, hl=75 cm, v=43/69 cm, materiál: dřevěná konstrukce 
čalounění - černá koženka, nohy kov stříbrný

1 ks 12 830,00 Kč 12 830,00 Kč

 2.04 DEBATNÍ KLUB SK 2 stolek konferenční čtvercový
Odkládací stolek v dezénu dřeva v přírodním odstínu, rozměry cca: 
55-60x55-60 cm, v= 45cm, masivní dřevo

1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč

 2.04 DEBATNÍ KLUB KO 2.04 koberec
zátěžový koberec s ukončovací lištou 4m, rozměry: 3,8x5,5 m cm 
výška vlasu cca 3mm, barva stř.šedá - bude upřesněno dle vzorníku 
dodavatele. viz PD, 3D vizualizace výkr.č.: IN.28

21 m2 2 400,00 Kč 50 400,00 Kč
Zaměřit před dodáním. Projekt může mít lehce odlišné 
parametry než skutečné provedení

 2.05 WC PP1 přebalovací pult sklopný závěsný
rozměry: š=56 cm, hl=15 cm (73.5 cm rozložený), v=76 cm materiál: 
překližka lakovaná bezbarvým lakem příp. bílá, nosnost 15 kg, vč. 
přebalovaíc podložky

1 ks 3 870,00 Kč 3 870,00 Kč

KLUB KLOKAN

VŠECHNY PRVKY NÁBYTKU VE STEJNÉM DEKORU  z d ůvodu možné 
variability umíst ění v rámci celého objektu, doporu čeno DESKY STOLŮ A 
NÁBYTEK BUK nebo DUB P ŘÍRODNÍ a ČERNÝ SEDACÍ NÁBYTEK (sedáky) 
a v kombinaci se st říbrným kováním. Jednotlivé prvky interiéru a jejich  
barevnost bude p řed realizací odsouhlasena projektantem a objednatel em!   
Do cen jednotlivých prvk ů zařízení, které jsou p ředmětem tohoto rozpo čtu, 
jsou zahrnuty náklady na jejich montáž. Montáž obsa huje dílenskou 
dokumentaci, výrobu, dodávku, kompletaci a instalac i v míst ě plnění. 
Montáž kuchy ňských sestav v č. spot řebičů a jiných za řízení je ocen ěna 
samostatnými položkami tohoto rozpo čtu



 2.09 ŠATNA PERSONÁL SŠ 2 skříň šatní dvojdílná
kovová šatní skříňka, 600x500mm, v=1500 (korpus šedá, 
dv.antracit), uzamykatelná

1 ks 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč uzamykatelná, cylindrický zámek každá skříňka zvlášť

 2.09 ŠATNA PERSONÁL ST 1 stolička
průměr celkový do 45cm, sedák průměr min.35cm, v=45cm, nosnost 
100 kg, světlé přírodní dřevo, překližka

1 ks 610,00 Kč 610,00 Kč

 2.15 KUCHYŇKA KS 2.15
Klub klokan  - kuchyňská sestava - 
nábytek

Rozměry sestavy celková délka=230+9 cm, celková výška=210 cm, 
hl.spodních skř.=60 cm, hl.horních skř.=35 cm, výška prac.desky= 90 
cm, výška horních skříněk=cca 60 cm, 3 šuplíky, odpadkový koš, 
rozm ěry sestavy dle skute čného zam ěření prostoru

1 sestava 23 030,00 Kč 23 030,00 Kč
Kuchyně určena pro pracovníky klubu. Podrobně viz 
výkresová dokumentace výkres č. IN.29, název výkresu: 
2.15 - KUCHYŇ

 2.15 KUCHYŇKA KS 2.15 kuchyňská sestava - spotřebiče

2 zónová var.deska-indukční, nástěnná digestoř s recyklací vzduchu, 
mikrovlnná trouba, lednice s mrazící přihrádkou pod PD, dřez s 
odkap.plochou vč.dřezové baterie a sifonu  (bližší specifikace na listě 
kuchyně_spotřebiče) 

1 sestava 40 400,00 Kč 40 400,00 Kč

Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN.29, 
název výkresu: 2.15 - KUCHYŇ, podrobný rozpis a 
požadované parametry spotřebičů na listě 
kuchyně_spotřebiče

 2.15 KUCHYŇKA KS 2.15 kuchyňská sestava - osvětlení
LED osvětlení zabudováno na spodní hraně horních skříněk příp. do 
zadní obkladové desky (bližší specifikace na listě 
kuchyně_spotřebiče)

1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč
Podrobně viz výkresová dokumentace výkres č. IN29, 
název výkresu: 2.15 - KUCHYŇ

 2.15 KUCHYŇKA KS 2.15 kuchyňská sestava - montáž
montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a 
vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného 
stavu

1 ks 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč

Součástí montážních prací jsou i práce elektroinstalační 
související s připojením jednotlivých spotřebičů na 
připravené rozvody a instalované zásuvky elektro, úprava 
pozic již ve zdi instalovaných zásuvek do zadní obkladové 
desky kuchyně (mezi spodními a horními skříňkami),
dále pak napojení osvětlení pod horní skříňkou LED páskou  
 a napojení ovladačů pod pracovní deskou na pevném 
panelu kuchyně na připravené kabelové rozvody, dále 
napojení dřezu  a sifonu na připravený odpad

 2.15 KUCHYŇKA SJ 2 stůl jídelní
min. 75x75 cm, v=75 cm,  tl.desky stolu cca.25mm, masivní dřevo, 
nohy dřevěné

1 ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

 2.15 KUCHYŇKA ST 2 stolička stohovatelná
průměr 400 mm, sedák 32, výška sedáku 45 cm, nosnost min. 100 
kg, omyvatelný povrch - plast/ocel černá

3 ks 490,00 Kč 1 470,00 Kč

 2.16 HERNA ŽD 1 židle dětská dřevěná přírodní stohovatelná

stohovatelná, sedák ve v=30-34 cm, materiál: sedák tvarově 
vylisován z vícevrstvé bukové překližky, masivní dřevo přírodní 
bezbarvý lak, povrchová úprava je prováděna vodou ředitelnými laky, 
které splňují všechny přísné zdravotní normy

8 ks 1 230,00 Kč 9 840,00 Kč přírodní dřevo, barevné laky ne

 2.16 HERNA SD 1 stůl dětský dřevěný přírodní
rozměry: 60x60 cm, v=50-58 cm, materiál: deska stolu lamino 
tl.18mm s ABS hranou v dezénu stolové desky, nohy a luby masivní 
dřevo 

2 ks 2 400,00 Kč 4 800,00 Kč přírodní dřevo, barevné laky ne

 2.16 HERNA SE D dětská sedačka
Rozměry složené pohovky: š=98, v=59, hl=48 cm, Rozměry 
rozložené pohovky + přidavného sedáku: š=98, v=59, L=168 cm, 
plochy na spaní: 71,5x160 cm, tl.pěny 8 cm

1 ks 2 630,00 Kč 2 630,00 Kč



chrániče topení s prvky
kryt litinového radiátoru s manipulačními prvky 1700 mm x 800 x 350 
mm, materiál: MDF deska světlý odstín dřeva, včetně montáže

2 ks 5 400,00 Kč 10 800,00 Kč

chrániče topení s prvky
kryt litinového radiátoru senzorickými prvky 1800x 800 x 350 cm, 
materiál: MDF deska světlý odstín dřeva, včetně montáže

2 ks 5 400,00 Kč 10 800,00 Kč

chrániče topení bez prvků
kryt radiátoru, materiál dřevo, příp. kovová konstrukce, mřížky 
kovové z důvodu proudění teplého vzduch, rozměr š. 250 mm, v. 800 
mm, včetně kotvících prvků, spojovacího materiálu

10 m 5 400,00 Kč 54 000,00 Kč

didaktické pomůcky viz list KLOKAN-didaktické pomůcky 1 58 425,00 Kč 58 425,00 Kč

KNIHOVNA
Rozměry prvk ů jsou orienta ční. Lze je p řizpůsobit dle 
dostupných výrobk ů na trhu a také p řesnému zam ěření po 
realizaci stavebních prací (m ůže se lišit od projektové 
dokumentace)

VŠECHNY PRVKY NÁBYTKU VE STEJNÉM DEKORU  z 
důvodu možné variability umíst ění v rámci celého 
objektu, doporu čeno DESKY STOLŮ A NÁBYTEK BUK 
nebo DUB P ŘÍRODNÍ a ČERNÝ SEDACÍ NÁBYTEK 
(sedáky) a v kombinaci se st říbrným kováním. 
Jednotlivé prvky interiéru a jejich barevnost bude před 
realizací odsouhlasena projektantem a objednatelem!    
Do cen jednotlivých prvk ů zařízení, které jsou 
předmětem tohoto rozpo čtu, jsou zahrnuty náklady na 
jejich montáž. Montáž obsahuje dílenskou dokumentac i, 
výrobu, dodávku, kompletaci a instalaci v míst ě plnění. 
Montáž kuchy ňských sestav v č. spot řebičů a jiných 
zařízení je ocen ěna samostatnými položkami tohoto 

 2.18 CHODBA výstavní panel drátěný na výšku
rozměr stojanu cca 100x200 cm vč. 2 kovových nožek a 
mezipanelových spojek

8 ks 4 400,00 Kč 35 200,00 Kč

 2.20 CHODBA KŘ 2 křeslo
rozměry křesla: š=70, hloubka=73 cm, v=75 cm, výška sedu 43 cm, 
čalounění eko kůže černá, podnož kovová příp.dřevo svetlé přírodní,  
nosnost min.110 kg

2 ks 3 700,00 Kč 7 400,00 Kč

 2.20 CHODBA SK 2 stolek konferenční čtvercový
Odkládací stolek v dezénu dřeva v přírodním odstínu, rozměry cca: 
55-60x55-60 cm, v= 45cm, masivní dřevo

1 ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

 2.20 CHODBA RK 3 regál knižní
rozměr regálu: 210x30 cm, v=100 cm, materiál LTD buk, tl. min 18 
mm (dezén a materiál přizpůsobit stávajícímu vybavení)

1 ks 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč výkres č. IN.35, název výkr.: 2.24 - KNIHOVNA - REGÁLY

 2.21 UMÝVÁRNA - PERSONÁL SŠ 4 šatní skříň uzamykatelná
Rozměry skříně: max.š=105cm, hl=55, v=180cm, materiál: LTD 
dezén světlé přírodní dřevo, ABS hrana v dezénu LTD, šatní tyč 
chrom, uzamykatelná

1 ks 5 620,00 Kč 5 620,00 Kč podrobně viz výkres č.: IN.34



 2.21 UMÝVÁRNA - PERSONÁL ST 1 stolička
průměr celkový do 45cm, sedák průměr min.35cm, v=45cm, nosnost 
100 kg, světlé přírodní dřevo, překližka

1 ks 610,00 Kč 610,00 Kč

2.23 WC PP1 přebalovací pult sklopný závěsný
rozměry: š=56 cm, hl=15 cm (73.5 cm rozložený), v=76 cm materiál: 
překližka lakovaná bezbarvým lakem příp. bílá, nosnost 15 kg, vč. 
přebalovaíc podložky

1 ks 3 870,00 Kč 3 870,00 Kč

 2.24 KNIHOVNA KŘ 2 křeslo
rozměry křesla: š=51, hloubka=55 cm, v=78 cm, výška sedu 47 cm, 
čalounění eko kůže černá, podnož ohýbaná překližka dubové dřevo,  
nosnost 110 kg

2 ks 3 700,00 Kč 7 400,00 Kč

 2.24 KNIHOVNA SK 2 stolek konferenční
Odkládací stolek v dezénu dřeva v přírodním odstínu, rozměry cca: 
55-60x55-60 cm, v= 45cm, masivní dřevo

2 ks 3 400,00 Kč 6 800,00 Kč

 2.24 KNIHOVNA SkS 2.24 skříňová sestava
nízká sestava skříněk a knihovního obslužného pultu, uzamykatelná 
na klíč, materiál LTD buk, tl. min 18 mm, sololitová záda, (dezén a 
materiál přizpůsobit stávajícímu vybavení)

1 sestava 3 730,00 Kč 3 730,00 Kč
podrobně viz výkres č.: IN.34, nutno provést zaměření 
stavby před výrobou z důvodů možných odchylek projektu a 
realizace

 2.24 KNIHOVNA RK 1 regál knižní otevřený
rozměr regálu: š=105, hl=30 cm, v=100 cm, materiál LTD buk, tl. min 
18 mm (dezén a materiál přizpůsobit stávajícímu vybavení)

15 ks 2 060,00 Kč 30 900,00 Kč výkres č. IN.35, název výkr.: 2.24 - KNIHOVNA - REGÁLY

 2.24 KNIHOVNA RK 2 regál knižní s prosklenými dvířky
rozměr regálu: 105x30 cm, v=100 cm, prosklený, uzamykatelný, 
materiál LTD buk, tl. min 18 mm (dezén a materiál přizpůsobit 
stávajícímu vybavení)

2 ks 3 890,00 Kč 7 780,00 Kč výkres č. IN.35, název výkr.: 2.24 - KNIHOVNA - REGÁLY 

 2.24 KNIHOVNA RK 3 regál knižní otevřený
rozměr regálu: 210x30 cm, v=100 cm, materiál LTD buk, tl. min 18 
mm (dezén a materiál přizpůsobit stávajícímu vybavení)

1 ks 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč výkres č. IN.35, název výkr.: 2.24 - KNIHOVNA - REGÁLY 

 2.24 KNIHOVNA RK 4 regál knižní otevřený
rozměr regálu: 94x24 cm, v=100cm, materiál LTD buk, tl. min 18 mm 
(dezén a materiál přizpůsobit stávajícímu vybavení)

1 ks 1 970,00 Kč 1 970,00 Kč výkres č. IN.35, název výkr.: 2.24 - KNIHOVNA - REGÁLY 

 2.24 KNIHOVNA RK 5 regál knižní - časopisy
regál na časopisy se 4 nakloněnými policemi, rozměr cca š=60, 
hl=35 cm, v=185 cm,  materiál LTD buk, tl. min 18 mm (dezén a 
materiál přizpůsobit stávajícímu vybavení) 

1 ks 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč

 2.24 KNIHOVNA LM 1 lavice mobilní
rozměr lavice: délka 147cm, hl=39cm, v=45cm, vč.koleček,  materiál 
LTD buk, tl. min 25 mm 

4 ks 2 360,00 Kč 9 440,00 Kč
výkres č. IN.36, název výkr.: 2.24 - KNIHOVNA - LAVICE A 
ŠATNÍ STĚNA,  

 2.24 KNIHOVNA P 2 podsedáky molitanové

rozměr:30x30 cm, v cca=10 cm, materiál:  kvalitní atestovaného 
molitanu, potah je 100%-ní polyester voděodolný, na suchý zip, 
snímatelný. Nakombinovat barvy: např.modrá, fialová, zelená, žlutá a 
červená.

30 ks 692,00 Kč 20 760,00 Kč



 2.24 KNIHOVNA KO 2.24 koberec solitérní
Rozměry: cca 140 x 200 cm (Š x D), vysoký vlas cca 10mm, barva - 
zelená tráva, měkký solitérní koberec vhodný i pro sezení dětí 
předškolního věku přímo na koberci

1 ks 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč s protiskluzovou podložkou

 2.24 KNIHOVNA SP 3 stůl pracovní rozkládací na kolečkách
rozměry cca: délka=200-300 cm, š=100 cm, v=74 cm, materiál LTD 
min. 25 mm,  dezén: světlé přírodní dřevo, řídící kolečko s aretací na 
každou nohu stolu 

2 ks 10 400,00 Kč 20 800,00 Kč
stůl bude většinu času složený v základu pouze v příp. 
besed při velké účasti bude rozkládán

 2.24 KNIHOVNA ŽJ 2 židle jednací / jídelní

tvarovaná židle rozměr:cca 46x44cm v=860 mm, nosnost židle 130 
kg,  materiál: podnože jsou vyrobeny z ocelových trubek (stříbrně 
šedá), nohy židle jsou opatřeny plastovými koncovkami, sedák - 
ohýbaná překližka - skořepina v černé barvě

30 ks 1 240,00 Kč 37 200,00 Kč

 2.24 KNIHOVNA SE 2 sedačka
trojsedačka černá, nosnost 120kg/1místo - celkem 360kg, rozměry: 
cca š=180 cm, hl=75 cm, v=43/69 cm, materiál: dřevěná konstrukce, 
čalounění - černá koženka, nohy kov stříbrný

1 ks 13 230,00 Kč 13 230,00 Kč

 2.24 KNIHOVNA plátno projekční roletové
nástěnné projekční plátno min. 200x135cm, bílé s černým okrajem, 
mechanické. Formát 16:10, rozměry 200 x 135 cm, pozorovací úhel 
160°, určené pro dataprojektory a digitální projektory

1 ks 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč včetně montáže na stěnu

 2.24 KNIHOVNA VN 2 věšáková stěna
rozměry: 1300x2000 mm, chrom. háčky na oděv ve dvou řadách nad 
sebou, pro 40 osob

1 ks 3 330,00 Kč 3 330,00 Kč
výkres č.: IN.36, název výkr.: 2.24 - KNIHOVNA - LAVICE A 
ŠATNÍ STĚNA

 2.24 KNIHOVNA pojízdný vozík na vrácené knihy

Rozměry:výška 1030 mm, š. 750 mm, hloubka 450 mm, s 
pojezdovými kolečky, 3 šikmé pevné police s dorazovou lištou, 1 
rovná. Materiál:Lamino desky s ABShranou, dezén světlé dřevo, 
kapacita až 180 knih 

1 ks 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč

 2.25 KUCHYŇKA KS 2.25 knihovna  - kuchyňská sestava - nábytek

celková délka sestavy 210+9 cm, celková výška 210 cm, hl.spodních 
skř. 60 cm, hl.horních skř. 35 cm, výška prac.desky 90 cm, výška 
horních skříněk=cca 60 cm, odpadkový koš, rozm ěry sestavy dle 
skute čného zam ěření prostoru

1 sestava 24 830,00 Kč 24 830,00 Kč
Kuchyně určena pro pracovníky. Podrobně viz. výkresová 
dokumentace výkres č. IN.37, název výkresu: 2.25 - 
KNIHOVNA -KUCHYŇ

 2.25 KUCHYŇKA KS 2.25 kuchyňská sestava - spotřebiče

2 zónová var.deska-indukční, nástěnná digestoř s recyklací vzduchu, 
mikrovlnná trouba, lednice s mrazící přihrádkou pod PD, dřez s 
odkap.plochou vč.dřezové baterie a sifonu  (bližší specifikace na listě 
kuchyně_spotřebiče) 

1 sestava 40 400,00 Kč 40 400,00 Kč

Podrobně viz. výkresová dokumentace výkres č. IN.37, 
název výkresu: 2.25 - KNIHOVNA - KUCHYŇ, podrobný 
rozpis a požadované parametry spotřebičů na listě 
kuchyně_spotřebiče

 2.25 KUCHYŇKA KS 2.25 kuchyňská sestava - osvětlení
LED osvětlení zabudováno na spodní hraně horních skříněk příp. do 
zadní obkladové desky (bližší specifikace na listě 
kuchyně_spotřebiče)

1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč
Podrobně viz. výkresová dokumentace výkres č. IN.37, 
název výkresu: 2.25 - KNIHOVNA -KUCHYŇ

 2.25 KUCHYŇKA KS 2.25 montáž sestavy, spotřebičů, osvětlení
montáž a kompletace nábytku, spotřebičů, osvětlení, zásuvek a 
vypínačů, spec. technologie včetně uvedení do provozuschopného 
stavu

1 ks 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč

Součástí montážních prací jsou i práce elektroinstalační 
související s připojením jednotlivých spotřebičů na 
připravené rozvody a instalované zásuvky elektro, úprava 
pozic již ve zdi instalovaných zásuvek do zadní obkladové 
desky kuchyně (mezi spodními a horními skříňkami),
dále pak napojení osvětlení pod horní skříňkou LED páskou  
 a napojení ovladačů pod pracovní deskou na pevném 
panelu kuchyně na připravené kabelové rozvody, dále 
napojení dřezu  a sifonu na připravený odpad



 2.26 SKLAD S DÍLNOU SP 4 stůl pracovní

140x70 cm, v=76 cm, tl.desky stolu LTD 25, ABS hrana tl. 2 mm, 
materiály: deska stolu - LTD tl.25 mm, dezén dřevo přírodní světlé, 
podnož 4 nohy kovové - stříbrná šedá, vč. kabelové průchodky, 
rozměry přizpůsobit dle skutečného umístění v prostoru

1 ks 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč

 2.26 SKLAD S DÍLNOU ŽP 1 židle pracovní pracovníci

židle s područkami, čalouněná, minimalistický vzhled, eko kůže 
černá, kovová podnož kříž na kolečkách chrom, výškově stavitelná, 
celková výška 106,5-115,5 cm, sedák cca 50x50cm, nosnost až 150 
kg

1 ks 3 760,00 Kč 3 760,00 Kč
Stabilitu židle zajišťuje kovový kříž na kolečkách, 
univerzální kolečka. Synchronní mechanika, plynový píst

lampy stolní
chromovaná lampa na pracovní stůl, LED, A++, nastavitelné rameno 
lampy a stínidla, Rozměry výrobku: výška: 44 cm, průměr stínidla: 9 
cm, délka kabelu: 200 cm

10 ks 1 170,00 Kč 11 700,00 Kč 1.08, 1.09, 1.13, 1.15, 1.19, 1.20, 1.21, 1.24 (2x), 2.26

zrcadla nástěnná pevná 40x60 cm
jednoduché bezrámové zrcadlo, nad umyvadlem rozměr š=400, 
v=600 mm

12 ks 1 900,00 Kč 22 800,00 Kč
1.04 (2x), 1.24, 1.29, 1.37, 1.38 (2x), 1.41 (2x), 2.06, 2.09, 
2.21

zrcadla naklápěcí
Rozměr 50x60 cm s úchytem, určené na toalety pro osoby se 
zdravotním postižením. Dva boky jsou zasazené do chromovaných 
trubek. Zrcadlo je vybavené rukojetí pro snadné nastavení sklonu

7 ks 3 400,00 Kč 23 800,00 Kč 1.07, 1.08, 1.09, 1.13, 1.16, 2.05, 2.23

věšák na ručníky u umyvadel, háček
Pochromovaný povrch, kotvení bez viditelných šroubů, rozměry: 
šířka: 3.6 cm, hloubka: 4.7 cm, výška: 5 cm

16 párů 530,00 Kč 8 480,00 Kč

držák na tekuté mýdlo
Pochromovaný povrch, kotvení bez viditelných šroubů, rozměry: 
hloubka: 8 cm, výška: 10 cm

16 ks 560,00 Kč 8 960,00 Kč

nádobka na tekuté mýdlo

čirý plastový zásobník s chromovaným povrchem vrchní části 
dávkovače. Široké hrdlo pro snadné doplňování tekutého mýdla, 
rozměry: výška: 13.6 cm, objem: 250 ml

16 ks 610,00 Kč 9 760,00 Kč

tyč závěsová do sprchového koutu nerezový příp. bílý povrch teleskopické tyče, délka: 120-200 cm 6 ks 730,00 Kč 4 380,00 Kč

závěs sprchový
Hustě tkaná polyesterová látka s povrchem odpuzujícím vodu. 
Elastický lem na spodním okraji zvyšuje hmotnost závěsu a zajišťuje, 
aby závěs visel rovně. Velikost: 180x200 cm

6 ks 610,00 Kč 3 660,00 Kč



háčky na sprch.závěs
plastové háčky pro zavěšení sprchového závěsu na tyč, baleno po 
12 ks

6 ks 430,00 Kč 2 580,00 Kč

police sprchová
malá polička pro odložení hygienických potřeb, sprch.gelu… tvrzené 
sklo, pochromovaný povrch olemování zajišťuje uložené předměty 
proti vyklouznutí, velikost: 24x6 cm

6 ks 690,00 Kč 4 140,00 Kč

odpadkový koš nášlapný
Odpadkový koš s pedálkem, nerezavějící ocel, vnitřní vyjímatelný 
kyblík plastový, rozměry:  výška: 28 cm, průměr: 20 cm, objem: 5 l

16 ks 590,00 Kč 9 440,00 Kč
do prostoru s umyvadlem - denní stacionář: 1.04, 1.07, 
1.11, 1.16, 1.24, K.Kamarád: 1.37, 1.38, 1.41, 1.46, Klokan: 
2.04, 2.05, 2.06, 2.09, 2.14, knihovna: 2.21, 2.23

toaletní kartáč
chromovaný povrch obalu, nerezové madlo, štětka plastová, 
vyměnitelná, výška 45 cm

15 ks 490,00 Kč 7 350,00 Kč na WC

držák toaletního papíru
pochromovaný povrch a nerezový krat, odolný, lakovaný  bezbarvým 
lakem, kotvení do stěny bez viditelných šroubků, š=14 cm

15 ks 570,00 Kč 8 550,00 Kč na WC

odpadkový koš kancelářský
standartní kancelářský koš, kov černý, rozměry: výška=340mm, 
objem=17 l, průměr=340mm

14 ks 630,00 Kč 8 820,00 Kč
denní stacionář 1.01, 1.02, 1.03, 1.08, 1.09, 1.13, 1.15, 
1.19, 1.20, 1.21, 1.23, knihovna: 2.24 (2x), 2.26

stojan na deštníky materiál kov, velikost: cca 180mm x 180mm x 530 m 6 ks 600,00 Kč 3 600,00 Kč
denní stacionář: 1.01, 1.02, 1.03, 1.23, Klokan: 2.04, 
knihovna: 2.24

denní stacioná ř garnýž délka 120-210 cm
garnýž na závěsy okenní 120-210 cm, sada tyče a nosníků, materiál: 
kov - stříbrná šedá (příp.bílá)

7 set 720,00 Kč 5 040,00 Kč
1.09 (2x okno, 1x lůžko, celkem 3x), 1.13 (2x), 1.16 (krytí 
umývárny), 1.21

denní stacioná ř garnýž délka 210-385 cm
garnýž na závěsy okenní 210-385 cm, sada tyče a nosníků, materiál: 
kov - stříbrná šedá (příp.bílá)

5 set 810,00 Kč 4 050,00 Kč 1.08,  1.15, 1.16 (krytí kuchyňky), 1.19, 1.20

denní stacioná ř garnýž délka více než 385 cm
garnýž na závěsy okenní nad 385 cm, sada tyče a nosníků, materiál: 
kov - stříbrná šedá (příp.bílá)

2 set 980,00 Kč 1 960,00 Kč 1.16, 1.19

denní stacioná ř lehký bílý textilní závěs s jemným vzorem

pár - 2ks  závěsu o rozměru 145x300 cm, tenká, jemná tkanina která 
propouští světlo, bílá s jemným rostlinným/květinovým motivem příp. 
bílá bez dekoru. Skrytá poutka v horní části. Materiál: Bavlna min 
50%, lze prát běžně v pračce

14 pár 900,00 Kč 12 600,00 Kč
1.09 (2x okno, 1x lůžko, celkem 3x), 1.13 (2x), 1.16 (krytí 
umývárny), 1.21,  1.08,  1.15, 1.16 (krytí kuchyňky), 1.19, 
1.20, 1.16, 1.19

denní stacioná ř dřevěné madlo 2m s držáky

dřevěné madlo na zeď, dva kovové nerez držáky madla, materiál: 
buk,
o průměru 42 mm, délka 2 m, včetně nátěru, kotvení pomocí 
hmoždinek do sádrokartonu

2 ks 4 270,00 Kč 8 540,00 Kč 1.01, 1.10



denní stacioná ř dřevěné madlo s držáky 2,5m

dřevěné madlo na zeď, dva kovové nerez držáky madla, materiál: 
buk,
o průměru 42 mm, délka 2,5 m, včetně nátěru, kotvení pomocí 
hmoždinek do sádrokartonu

1 ks 4 570,00 Kč 4 570,00 Kč 1.10

denní stacioná ř dřevěné madlo s držáky 3m

dřevěné madlo na zeď, dva kovové nerez držáky madla, materiál: 
buk,
o průměru 42 mm, délka 3 m, včetně nátěru, kotvení pomocí 
hmoždinek do betonové zdi

1 ks 5 440,00 Kč 5 440,00 Kč 1.01

logo budovy
1500x750 mm viz Průvodní zpráva var. B, AL rám s 
plexisklem/sklem, polepy

1 ks 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč vč. montáže

info systém budovy - vnější část

vnější infotabule s šipkami ke vstupům vč. textu, lehká 
hliníková/ocelová konstrukce dvě kovové stojny s nápisy jednotlivých 
organizací působících v budově s šipkami ke vstupům. Do objektu 
jsou navrženy celkem 3 vstupy, rozměr 1,1x1,2 m, vč. kotvícího 
materiálu

1 ks 30 400,00 Kč 30 400,00 Kč

polepy vstupních dveří 
název organizace a její adrese, dále informace o otvíracích dobách a 
např.dalších důležitých tel.číslech...

5 ks 1 400,00 Kč 7 000,00 Kč

info systém budovy - vnitřní část
dveřní informační tabulka s možností výměny informací, rozměr min. 
145x52 mm, minimalistický vzhled, materiál: kov/plast, šedá kovová 
a sklo/plast kryt cedulek

45 ks 1 900,00 Kč 85 500,00 Kč

2 721 682,00 Kč

571 553,22 Kč

3 293 235,22 Kč

DPH v Kč (21%)

CELKEM v K č vč. DPH

CELKEM v K č bez DPH



DENNÍ STACIONÁŘ - SNOEZELEN m.č. 1.11

NÁZEV POLOŽKY ilustrační obrázek popis Počet jednotka
Cena za kus 

(jednotku) bez 
DPH

Celková cena bez 
DPH

Poznámka

Motorek k zracdlovému ptáčkovi
Motorek (regulovaná rychlost otáčení – 1 Ot./min.) slouží k zajištění otáčení 
drobných zrcadlových prvků – např. zrcadlová koule, ptáček, rybka, anděl, 
slunce aj.

1 ks 3 670,00 Kč 3 670,00 Kč

Ptáček zrcadlový rozměr: délka min. 22cm. 3 ks 2 740,00 Kč 8 220,00 Kč vč. umístění v prostoru místnosti

Sada zásuvek na dálkové ovládání
Set se skládá z vysílače a 3 ks přijímačů (zásuvek). Vysílač slouží jako dálkový 
ovladač. Přijímače lze připoji do elektrické zásuvky (230V/50Hz), lze nastavit 
propojení, pomocí vysílače lze ovládat více přístrojů

2 sety 1 630,00 Kč 3 260,00 Kč

Hvězdé nebe a baldachýn, 20 m2

Hvězdné nebe včetně baldachýnu a konstrukce, 20 m2, světelná síť s LED 
diodami, min. 350 vláken, barva svitu bílá neutrální, regulace intenzity světla, s 
ovladačem + adaptér na 230V, nylonové vlákno, dřevěné lišty, drobný 
instalační materiál (hmoždinky, háčky), baldachýn do 20m2, Na dřevěné lišty 
opatřené suchým zipem k připevnění baldachýnu

1 ks 17 620,00 Kč 17 620,00 Kč včetně zapojení a zprovoznění

Aroma lampa - difuzér

prostorový difuzér se zvlhčovačem vzduchu, automatické vypnutí regulované 
hladinou vody Vstupní napětí: 100 – 240V – 50/60Hz, Výkon: 24 V 10W, 
Materiál: plast, Objem: 100- 120 ml, Napájení: 220V, Osvětlení: barevné LED 
diody, 7 barev, Ovládání: tlačítko napájení ON/OFF (zapnutí a vypnutí přístroje, 
nastavení barvy podsvícení, vypnutí podsvícení)

1 ks 3 050,00 Kč 3 050,00 Kč

Optická vlákna terapeutická vč. zapojení
Optická vlákna určená pro rehabilitaci,světelný zdroj a dálkový ovladač. Barvu 
vláken lze zastavit na požadované barvě. Parametry: Délka vláken: 2 m, Počet 
vláken 200 ks

1 ks 24 890,00 Kč 24 890,00 Kč

Set - Optická vlákna v závěsu vč. zapoejní
Optická vlákna min. 150ks/300cm se světelným zdrojem, 1x Kruhový prvek, 1x 
Zásuvka na dálkové ovládání

1 ks 29 810,00 Kč 29 810,00 Kč včetně zapojení a zprovoznění



Space projector + 4 koučky
Mobilní přístroj určený k projekci barevných světelných efektů. Promítání je 
možné na stěně i na stropě. Rozměr 31×27×15,5 cm (d/š/v), lampa 20W, 12V

1 ks 5 550,00 Kč 5 550,00 Kč

Vodní sloup 175cm průměr 20cm

Výška sloupu je 175 cm a průměr sloupu 20 cm. Součástí vodního 
bublinkového sloupu je měkké podium kruhového tvaru, plněné PE kuličkami s 
průměrem 80 - 120 cm podle velikosti sloupu. Kruhová podložka na podiu 
slouží k většímu konfortu při polohování a je plněna kuličkami z dutého vlákna

1 ks 26 680,00 Kč 26 680,00 Kč včetně zapojení a zprovoznění

Domácí kino
SoundBar 5.1 kanálový, 600W, aktivní subwoofer, Bluetooth, NFC, Dolby Dual, 
Dolby Digital, Songpal, 1x HDMI výstup, USB, optický vstup, analogový vstup, 
možnost montáže na stěnu, dálkové ovládání

1 ks 6 050,00 Kč 6 050,00 Kč včetně zapojení a zprovoznění

Zrcadlová stěna rohová 200x160 cm 2 ks 21 000,00 Kč 42 000,00 Kč lze lepit přímo na stěnu

Didaktická tabule
Bílá projekční, skleněná magnetická tabule, stíratelná a popisovatelná za 
sucha, 3mx1,5m, 

1 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Didaktický domek
Kompletní SET ze třech samostatných částí o rozměrech: 2 kusy 65×90cm + 
střecha s výškou 56cm, 1 kus 80×90cm + střecha s výškou 56cm. Dřevěný 
rám slouží k připevnění domku na stěnu

1 ks 13 320,00 Kč 13 320,00 Kč

 Součástí domku s květinami je: • podklad se dvěma okny a dveřním otvorem • 
odnímatelné okenice (4 ks) a dveře • odnímatelný květináč s kytkami • 4 ks kytek na 

suchý zip • střecha se třemi všitými střešními okny různých haptických povrchů a 21 ks 
odnímatelných střešních tašek Součástí domku s hodinami je: • podklad se třemi okny 
a dveřním otvorem (vrata) • odnímatelné okenice (6 ks) a vrata (2 ks spojené různými 

druhy spon) • dřevěné kroužky přišité na pás gumy • střecha se dvěma všitými 
střešními okny různých haptických povrchů a odnímatelnými hodinami (koženka) 

Součástí domku se střešními taškami je: • podklad se čtyřmi okny se záclonkami a 
dveřním otvorem • odnímatelné stahovací roletky (6 ks) a dveře • odnímatelné žaluzie 
(koženka) + kočka • odnímatelný trs trávy • střecha s pevnými i odnímatelnými taškami 

(6 ks)

Didaktická panenka

SET obsahuje panenku -kluka a holku vč.rámu. vel. cca: 125cm, materiál:  
bavlna, koženka, Výplň: molitan, vatelín, dřevěný rám o rozměru 140×60cm s 
podložkou 
Údržba: pereme v běžné pračce na 30°C.

1 set 5 140,00 Kč 5 140,00 Kč Jednotlivé části těla se k sobě skládají za pomocí suchých zipů

Travní koberec
měkký koberec vhodný pro relaxaci a ležení opřímo na koberci, barva zelená 
(tráva), výška vlasu cca 5mm

24 m2 2 500,00 Kč 60 000,00 Kč



Lampa pro nasvícení ptáčků

Reflektor pro nasvěcování zrcadlových prvků nebo k vytváření světelných 
nálad, dálkový ovladačs natavením 7 barev plus bílá, nebo nastavit různé 
režimy automatické výměny barev, nastavení svítivosti. Napájení: 12V 
přiloženým adaptérem, dálkový ovladač, Vyzařovací úhel: 15 stupňů, Výkon: 
10W

2 ks 5 050,00 Kč 10 100,00 Kč včetně umístění a zapojení

Vodní matrace s podiem k vodnímu sloupu

vodní lůžko šířka vodní plochy 80 cm v pevném rámu do celkové šíře 100 cm 
tak, aby z každé strany kolem vodní plochy byla pevná plocha 10 cm, celková 
délka vodního lůžka je 200 cm, celková výška vodního lůžka je 54 cm včetně 
koleček, které jsou součástí vodního lůžka. Podium v rohu místnosti u vodního 
lůžka o rozměrech 100x100 x 54cm  včetně koleček a s úložným prostorem. 
Podium 3/4kruh s úložným prostorem o průměru kruhu 160 cm a výšce 54 cm 
včetně koleček. Kolečka jsou s kovovým tělem a gumovým kolečkem s 
kovovou brzdou

1 ks 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

List polohovací -Lehátko ve tvaru listu s výplní 
PE kuliček

Rozměr: délka 180 cm, šířka 120 cm, výška 40 cm, Materiálové provedení: 
SANa – vnitřní obal ze SANOPURu (textilie s voděodolnou a paropropustnou 
membránou) + snímatelný textilní povlak (100% polyester, příp. 100% bavlna). 
Výplň: PE kuličky, vatelín. Údržba: sníma-telný povlak pereme v pračce na 
40°C

1 ks 8 110,00 Kč 8 110,00 Kč

Houpačka Baby XL
Polohovací síť vhodná pro rehabilitaci a polohování osob do 100 kg, s možností 
vertikalizace. Délka rozporové tyče je 130 cm. Součástí setu je také regulátor 
výšky

1 ks 7 040,00 Kč 7 040,00 Kč

Trám k houpačce umístení do rohu místnosti 1 ks 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

Kopretina 180cm

Pomůcka se skládá z konstrukce trampolíny, antidekubitní tunelové podložky s 
obalem a příslušného počtu okvětních lístků  Ø 180cm – 7ks 100×50×35cm. 
Materiálové provedení: SANa – vnitřní obal  z paropropustné voděodolné 
zábrany, vnější snímatelný povlak z 100% bavlny (příp. 100% PES). Výplň: PE 
kuličky, Údržba: snímatelný povlak, praní v pračce na 40 – 60°C 

1 ks 24 970,00 Kč 24 970,00 Kč

zatemňovací závěs
závěs  145x300 cm, s vysokou hustotou vlákna (trojitá struktura pro dokonalé 
zajištění nepropustnosti světla) 

2 ks 1 630,00 Kč 3 260,00 Kč
tunel v látce s nasunutím na kovovou tyč a současně poutka, kvůli krytí až ke stropu, 
nad tunelem 2cm proužek

garnýž 120-210 cm
garnýž na závěsy okenní 120-210 cm, sada tyče a nosníků, materiál: kov - 
stříbrná šedá (příp.bílá)

2 set 1 320,00 Kč 2 640,00 Kč vč. montáže, kotvit co nejvíce u stropu, systém s min. průnikem světla

UV zářivky 120 cm vč. zapojení 2 ks 1 270,00 Kč 2 540,00 Kč

Snoezelen cena celkem 350 920,00 Kč



ilustra ční foto název prvku popis prvku
po
če
t

jed
no
tka

cena bez 
DPH za 
jednotku

cena celkem bez DPH

didaktická 
sestava - 
housenka

dřevěný nástěnný panel ve tvaru housenky 
sestavený z kruhů na kde na každém je 
didaktický prvek (např.drátkové bludiště, 
dřevěné bludiště, hodiny, ozubená kolečka 
apod.)

1 ks 13 620,00 Kč 13 620,00 Kč

loutkové 
divadlo

Loutkové divadlo 3 v 1. Divadlo určené pro 
maňásky o vel. cca 35 cm i klasické loutky 20 - 
25 cm. Po odstranění oponek může sloužit 
jako obchůdek, pošta nebo podobné hry pro 
děti

1 ks 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč

loutka-
marioneta / 
loutka bez nití

Loutka celodřevěná - 35 cm je loutkou z řady 
již více propracovaných loutek střední velikosti 
s vícepohybovým ovládáním. Celodřevěná 
loutka má již menší divadelní vodítko se sedmi 
delšími vodícími nitěmi. Loutky dřevěné jsou 
sestaveny z těla loutky, hlavy, rukou a nohou

9 ks 910,00 Kč 8 190,00 Kč

KLUB KLOKAN - didaktické pom ůcky



nástěnný 
labyrint

dřevěny nástěnný labyrint, který dětem 
umožňuje zlepšovat hrubou motoriku a 
koordinaci pohybů. Hra je určena pro děti od 3 
let. Rozměry: 600x500x15 mm Nakombinovat 
různé tdruhy labyrintů

3 ks 1 610,00 Kč 4 830,00 Kč

stavebnice 
pěnovková / 
průlezka

pro děti od 1roku, pratelný potah, prvky: 
podesta velká (48 x 48 x 24 cm), podesta malá 
(48 x 48 x 12 cm), vlny velké (72 x 48 x 24/12 
cm), vlny malé (72 x 48 x 12 cm), klín velký (48 
x 48 x 24 cm), klín malý (48 x 48 x 12 cm)

1 ks 7 470,00 Kč 7 470,00 Kč

ponk dřevěný 
pro děti

Rozměr: 48x30x47 cm, Věk: 3+, dřevěný ponk 
je vybaven odnímatelnou vrtačkou, svěrákem, 
kladivem, šroubovákem, klíči, šrouby a 
děrovanýma deskama. Pevná konstrukce z 
různých druhů lakovaného dřeva.  Použité 
barvy jsou speciálně vyvinuty pro dřevěné 
hračky a jsou odolné i proti slinám dětí

1 ks 1 715,00 Kč 1 715,00 Kč

ponk dřevěný 
pro děti

Dřevěný pracovní stůl o rozměrech: 50x30, 
v=81 cm. Pracovní stůl je vybaven cirkulárkou 
s rotující čepelí, svěrákem, který jde snadno 
zatáhnout a uvolnit, dvěma zásobníky a velkým 
množstvím nářadí a dalšími doplňky. (např. 10 
ks šroubů s maticemi, dva prostorné plastové 
zásobníky na nářadí, šroubovák, kladívko, klíč, 
pravítko a další příslušenství)

1 ks 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč



textilní chodník

Materiál: 100 % bavlna, plsť, dřevo, min. 10 
prvků (čtverec, válec...), se senzorickými 
prvky, hmatové pomůcka vhodná při prevenci 
a léčbě plochých nohou u dětí předškolního a 
mladšího školního věku.

Slouží k posilování svalů a kloubového aparátu 
se specifickým účinkem na chodidlo

1 ks 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

didaktické pom ůcky cena celkem 58 425,00 Kč



m.č. 1.16 cvičná kuchyně- Denní stacionář

Trouba mikrovlnná kombinovaná

energet. třída  Napětí: 230 V,  Pojistka min. 16A, Výkon mikrovlnné trouby: 900 W (90, 160, 350, 500, 650, 750 a 900)

materiál povrchový: nerezavějící ocel, vhodná pro vestavbu 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59.5 cm, Hloubka: 54.5 cm,  Výška: 45.5 cm, objem 40 l

Funkce: Horkovzdušný a mikrovlnný ohřev v jednom, rychlý start, ohřev jídla a nápojů, rozmrazování, gril

Varná deska indukční 2 zóny

energet. třída   Napětí: 220–240 V, Proud: 1×16 A, Příkon: 3 700 W

materiál .povrchový: černé sklo, bezrámové

Rozměry výrobku cca: Šířka: 29 cm, Hloubka: 52 cm,  Výška: 5,1 cm

Funkce: dotykový ovladací panel, 2 varné zóny, dětský zámek, časovač, systém vypnutí při přetečení, Funkce power booster

Vestavná digestoř

energet. třída C a lepší, Napětí: 220–240 V, příkon 126 W

materiál povrchový: nerez, vhodná pro vestavbu do horní skříňky, 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 60 cm, Hloubka: 30-45,5 cm, Výška: 18 cm, 

Výkon v režimu odsávání: max 320 m³/h (152 m³/h v režimu recyklace)

Hladina hluku: min 58 dB, max 71 dB

Funkce: vestavěné světlo 2 žárovky 13 lux/watt

Vestavná chladnice/mraznice 

energet. třída A+ a lepší, Napětí: 220–240 V, Spotřeba: 278 kWh/rok

mat.povrchový: bílá,  vhodná pro vestavbu

Rozměry výrobku cca: Šířka: 54 cm, Hloubka: 55 cm,  Výška: 157.6 cm, objem chladnice/mraznice: 152/79 l

Hladina hluku: 35 dB

Funkce: vestavěné LED světlo uvnitř lednice

LED osvětlení zabudované ve spodní hraně horní skříňky nebo do obkladu stěny

energet. třída A+ a lepší

Výkon: 5.4 W, Schváleno pro IP20, délka: 60 cm,

Barva světla: vycházející slunce (3000 K), Světelný tok: 375 lm, 

Životnost žárovek LED je přibližně 25 000 hodin.

1.17 přípravná kuchyně - jen ohřev jídel - Denní stacionář

Trouba elektrická

energet. třída A+  Napětí: 220–240 V, Minimální potřebná pojistka 13 A.

materiál povrchový: nerezavějící ocel, vhodná pro vestavbu

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59.5 cm, Hloubka: 56.4 cm, Výška: 59.5 cm, objem 65 l

Funkce: rozmrazování, pečení, gril, funkce pečení chleba a pizzy

Varná deska indukční 4 zóny

energet. třída   Napětí: 220–240 V, Proud: 2×16 A nebo 1×32 A, Příkon: 7 400 W

materiál .povrchový: černé sklo, bezrámové

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm,  Výška: 5,1 cm

Funkce: dotykový ovladací panel, 4 varné zóny, dětský zámek, časovač, systém vypnutí při přetečení, Funkce power booster

Vestavná digestoř

energet. třída C a lepší, Napětí: 220–240 V, příkon 126 W

materiál povrchový: nerez, vhodná pro vestavbu do horní skříňky, 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 60 cm, Hloubka: 30-45,5 cm, Výška: 18 cm, 



Výkon v režimu odsávání: max 320 m³/h (152 m³/h v režimu recyklace)

Hladina hluku: min 58 dB, max 71 dB

Funkce: vestavěné světlo 2 žárovky 13 lux/watt

Trouba mikrovlnná

energet. třída  Napětí: 230 V, Výkon mikrovlnné trouby: 700 W (90, 160, 350, 500, 600 a 700)

materiál povrchový: nerezavějící ocel, vhodná pro vestavbu do horní skříňky, 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59.5 cm, Hloubka: 33.5 cm,  Výška: 34.7 cm, objem 20 l

Funkce: rychlý start, ohřev jídla a nápojů, rozmrazování, vaření v páře

Lednice kombinovaná chladnička/mraznička - volně stojící

energet. třída  A++ a lepší,  Napětí: 230–240 V, Spotřeba energie: 239 kWh/rok.

materiál .povrchový: nerez, volně stojící

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59,5 cm, Hloubka: 67,7 cm,  Výška: 184,5 cm, Objem chladnice/mraznička: 220/91 l

hladina hluku 43 dB

Funkce: automatické rozmrazování, vnitřní LED osvětlení chladnice

Vestavná myčka

energet. třída  A++ a lepší,  Napětí: 220–240 V,

materiál .povrchový: bílá, vhodná pro vestavbu

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59,6 cm, Hloubka: 55 cm,  Výška: 81,8 cm

hladina hluku: 44 dB

Funkce: 7 programů mytí, vnitřní LED osvětlení, systém ochrany úniku vody, automatické otevření po ukončení mytí

LED osvětlení zabudované ve spodní hraně horní skříňky nebo do obkladu stěny

energet. třída A+ a lepší

Výkon: 5.4 W, Schváleno pro IP20, délka: 60 cm,

Barva světla: vycházející slunce (3000 K), Světelný tok: 375 lm, 

Životnost žárovek LED je přibližně 25 000 hodin.

1.44 KLUB KAMARAD

Trouba elektrická

energet. třída A+  Napětí: 220–240 V, Minimální potřebná pojistka 13 A.

materiál povrchový: nerezavějící ocel, vhodná pro vestavbu

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59.5 cm, Hloubka: 56.4 cm, Výška: 59.5 cm, objem 65 l

Funkce: rozmrazování, pečení, gril, funkce pečení chleba a pizzy

Trouba mikrovlnná

energet. třída  Napětí: 230 V, Výkon mikrovlnné trouby: 700 W (90, 160, 350, 500, 600 a 700)

materiál povrchový: nerezavějící ocel, vhodná pro vestavbu do horní skříňky, 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59.5 cm, Hloubka: 33.5 cm,  Výška: 34.7 cm, objem 20 l

Funkce: rychlý start, ohřev jídla a nápojů, rozmrazování, vaření v páře

Varná deska indukční 4 zóny

energet. třída   Napětí: 220–240 V, Proud: 2×16 A nebo 1×32 A, Příkon: 7 400 W

materiál .povrchový: černé sklo, bezrámové

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm,  Výška: 5,1 cm

Funkce: dotykový ovladací panel, 4 varné zóny, dětský zámek, časovač, systém vypnutí při přetečení, Funkce power booster

Vestavná chladnice s mrazicí přihrádkou 

energet. třída A++, Napětí: 220–240 V, Spotřeba: 141 kWh/rok

mat.povrchový: bílá,  vhodná pro vestavbu pod pracovní desku

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59,6 cm, Hloubka: 54.5 cm,  Výška: 81.5 cm, objem chladnice/mraz.přihrádka: 108/18 l



hladina hluku: 38dB

Funkce: vestavěné LED světlo uvnitř lednice

Vestavná digestoř

energet. třída C a lepší, Napětí: 220–240 V, příkon 126 W

materiál povrchový: nerez, vhodná pro vestavbu do horní skříňky, 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 60 cm, Hloubka: 30-45,5 cm, Výška: 18 cm, 

Výkon v režimu odsávání: max 320 m³/h (152 m³/h v režimu recyklace)

Hladina hluku: min 58 dB, max 71 dB

Funkce: vestavěné světlo 2 žárovky 13 lux/watt

LED osvětlení zabudované ve spodní hraně horní skříňky nebo do obkladu stěny

energet. třída A+ a lepší

Výkon: 5.4 W, Schváleno pro IP20, délka: 60 cm,

Barva světla: vycházející slunce (3000 K), Světelný tok: 375 lm, 

Životnost žárovek LED je přibližně 25 000 hodin.

2.15 KLUB KLOKAN

Vestavná chladnice s mrazicí přihrádkou 

energet. třída A++, Napětí: 220–240 V, Spotřeba: 141 kWh/rok

mat.povrchový: bílá,  vhodná pro vestavbu pod pracovní desku

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59,6 cm, Hloubka: 54.5 cm,  Výška: 81.5 cm, objem chladnice/mraz.přihrádka: 108/18 l

hladina hluku: 38dB

Funkce: vestavěné LED světlo uvnitř lednice

Varná deska indukční 2 zóny

energet. třída   Napětí: 220–240 V, Proud: 1×16 A, Příkon: 3 700 W

materiál .povrchový: černé sklo, bezrámové

Rozměry výrobku cca: Šířka: 29 cm, Hloubka: 52 cm,  Výška: 5,1 cm

Funkce: dotykový ovladací panel, 2 varné zóny, dětský zámek, časovač, systém vypnutí při přetečení, Funkce power booster

Digestoř nástěnná

energet. třída A, Napětí: 220–240 V, Výkon motoru: 210 W

materiál povrchový: nerez, 4 rychlosti odsávání

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59,8 cm, Hloubka: 45,8 cm, Výkon v režimu odsávání: 511 m³/h (398 m³/h v režimu recyklace)

Hladina hluku: 64dB, max 69dB

Funkce: vestavěné světlo, LED pásek vestavěný 

Trouba mikrovlnná

energet. třída  Napětí: 230 V, Výkon mikrovlnné trouby: 700 W (90, 160, 350, 500, 600 a 700)

materiál povrchový: nerezavějící ocel, vhodná pro vestavbu do horní skříňky, 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59.5 cm, Hloubka: 33.5 cm,  Výška: 34.7 cm, objem 20 l

Funkce: rychlý start, ohřev jídla a nápojů, rozmrazování, vaření v páře

LED osvětlení zabudované ve spodní hraně horní skříňky nebo do obkladu stěny

energet. třída A+ a lepší

Výkon: 5.4 W, Schváleno pro IP20, délka: 60 cm,

Barva světla: vycházející slunce (3000 K), Světelný tok: 375 lm, 

Životnost žárovek LED je přibližně 25 000 hodin.

2.25 KNIHOVNA



Vestavná chladnice s mrazicí přihrádkou 

energet. třída A++, Napětí: 220–240 V, Spotřeba: 141 kWh/rok

mat.povrchový: bílá,  vhodná pro vestavbu pod pracovní desku

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59,6 cm, Hloubka: 54.5 cm,  Výška: 81.5 cm, objem chladnice/mraz.přihrádka: 108/18 l

hladina hluku: 38dB

Funkce: vestavěné LED světlo uvnitř lednice

Varná deska indukční 2 zóny

energet. třída   Napětí: 220–240 V, Proud: 1×16 A, Příkon: 3 700 W

materiál .povrchový: černé sklo, bezrámové

Rozměry výrobku cca: Šířka: 29 cm, Hloubka: 52 cm,  Výška: 5,1 cm

Funkce: dotykový ovladací panel, 2 varné zóny, dětský zámek, časovač, systém vypnutí při přetečení, Funkce power booster

Digestoř nástěnná

energet. třída A, Napětí: 220–240 V, Výkon motoru: 210 W

materiál povrchový: nerez, 4 rychlosti odsávání

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59,8 cm, Hloubka: 45,8 cm, Výkon v režimu odsávání: 511 m³/h (398 m³/h v režimu recyklace)

Hladina hluku: 64dB, max 69dB

Funkce: vestavěné světlo, LED pásek vestavěný 

Trouba mikrovlnná

energet. třída  Napětí: 230 V, Výkon mikrovlnné trouby: 700 W (90, 160, 350, 500, 600 a 700)

materiál povrchový: nerezavějící ocel, vhodná pro vestavbu do horní skříňky, 

Rozměry výrobku cca: Šířka: 59.5 cm, Hloubka: 33.5 cm,  Výška: 34.7 cm, objem 20 l

Funkce: rychlý start, ohřev jídla a nápojů, rozmrazování, vaření v páře

LED osvětlení zabudované ve spodní hraně horní skříňky nebo do obkladu stěny

energet. třída A+ a lepší

Výkon: 5.4 W, Schváleno pro IP20, délka: 90 cm,

Barva světla: vycházející slunce (3000 K), Světelný tok: 375 lm, 

Životnost žárovek LED je přibližně 25 000 hodin.


